
MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL

SUPERINTENDÊNCIA DA POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL EM MATO GROSSO
ANEXO I 

(EDITAL Nº 5/2025/PÁTIO-MT)

OBS: A classificação dos veículos quanto a VEÍCULOS CONSERVADOS (RECUPERÁVEIS/DOCUMENTÁVEIS) e SUCATAS APROVEITÁVEIS COM MOTOR INSERVÍVEL, será realizada no sítio eletrônico do
leiloeiro "www.faleiloes.com.br" obedecendo, quanto ao valor, os percentuais mínimos previsto em edital para cada caso.

1. ENDEREÇO DOS PÁTIOS

PÁTIO NOME UNIDADE OPERACIONAL - UOP ENDEREÇO  (abertas à visitação)

01 Pátio UOP 101 UOP 101 - Diamantino BR 364, KM 587 (Posto Gil), Zona Rural, Diamantino/MT - (65) 3337-2012
02 Pátio UOP 102 UOP 102  - Santo Antônio do Leverger BR 364, KM 387 (Próx. Posto Fiscal Flávio Gomes), Zona Rural, Santo Antônio do Leverger/MT - (65) 3928-3068
03 PH Assistência 24H UOP 201 - Rondonópolis Av. F, N. 660, Bairro Distrito Industrial, Rondonópolis/MT - (66) 99924-5315 / 99923-0056
04 PH Assistência 24H UOP 202  - Alto Garças Av. Várzea Grande, S/N (Fundo do Armazém Cargil), Bairro Novo Horizonte, Alto Garças/MT - (66) 99924-5315
05 CCT Guinchos UOP 301 - Cáceres Av. José Pinto de Arruda, N. 04 (Ao lado do Douradinho Trator), Bairro Vitória Régia, Cáceres/MT - (65) 99927-4600 / 99256-2832
06 CCT Guinchos UOP 302 - Poconé BR 070, Km 635 (Ao lado da PRF - UOP 302 POCONÉ), Bairro Zona Rural, Poconé/MT - (65) 99816-4545
07 Auto Socorro Guaporé UOP 401 - Pontes e Lacerda BR 174, Km 290 (Fundo da Gaúcha Diesel), Bairro Chácara 72, Pontes e Lacerda/MT - (65) 99963-1163 / 99284-6912
08 Auro Socorro Guaporé UOP 402 - Comodoro Av. Victor Candeloro, S/N (ao lado da New Holland), Bairro Setor Industrial, Comodoro/MT - (65) 99963-1163
09 Fênix Transportes UOP 501 - Primavera do Leste BR 070, KM 286 (Em frente a Cargil), Bairro Distrito Industrial, Primavera do Leste/MT - (65) 99973-8560 / 99214-7344
10 Fênix Transportes UOP 502 - Campo Verde BR 364, Km 326 (Próximo Restaurante Pedra Branca), Zona Rural, Serra de São Vicente, Campo Verde/MT - (65) 99973-8560
11 PH Assistência 24H UOP 601 - Sorriso Rua Passo Fundo, Quadra 10, Lotes 13 a 15, Bairro Industrial - Primeira Etapa, Sorriso/MT - (66) 99923-7181
12 Auto Socorro Trevo UOP 701 - Barra do Garças Rua Cristóvão de Jesus, N. 1099, Bairro Jardim Nova Barra, Barra do Garças/MT - (66) 3405-5900 / 99988-9693
13 Auto Socorro Trevo UOP 702 - Água Boa BR 158, Km 563, Lote 01, Quadra 15, Bairro Industrial III, Água Boa/MT - (66) 99988-9693 / 98448-6435

Item 2.6.1. - Locais da visitação
 

2. RELAÇÃO DOS LOTES

LOTE MUNICIPIO PÁTIO PLACA UF MARCA / MODELO FAB/MOD COR RENAVAM CHASSI Nº RECOLHIMENTO AVALIAÇÃO

LANCE INICIAL
CONSERVADO (RECUPERÁVEL /

DOCUMENTÁVEL)
SUCATA APROVEITÁVEL COM MOTOR

INSERVÍVEL

Leilão 01 Leilão 03 Leilão 02 Leilão 04

2101225001 Diamantino 01 GOI9682 MS FIAT/ELBA WEEKEND IE 1992/1993 VERDE 00605452636 9BD146000N3874467 02012506121310497 R$ 6.365,00 R$ 1.909,50 R$ 954,75 R$ 63,65 R$ 31,83

2101225002 Diamantino 01 JYT7775 MT FIAT/UNO MILLE IE 1995/1996 BRANCA 00641623500 9BD146067S5574685 02012506270647225 R$ 9.124,00 R$ 2.737,20 R$ 1.368,60 R$ 456,20 R$ 228,10

2101225003 Diamantino 01 HRH7102 MT FIAT/UNO MILLE IE 1996/1996 CINZA 00657294616 9BD146067T5720807 02012504130805459 R$ 9.124,00 R$ 2.737,20 R$ 1.368,60 R$ 456,20 R$ 228,10

2101225004 Diamantino 01 KJP9761 MT GM/CELTA 2P LIFE 2007/2007 PRETA 00911836039 9BGRZ08907G241349 02012507272000038 R$ 16.966,00 R$ 5.089,80 R$ 2.544,90 R$ 848,30 R$ 424,15

2101225005 Diamantino 01 FKA1G27 MT I/NISSAN VERSA 16SL FLEX 2013/2014 PRATA 00545217520 3N1CN7AD9EK397333 02012506071230151 R$ 40.088,00 R$ 12.026,40 R$ 6.013,20 R$ 2.004,40 R$ 1.002,20

2101225006 Diamantino 01 NPG7A75 MT PEUGEOT/208 ACTIVE 2013/2014 BRANCA 00576780227 936CLYFYYEB029017 02012509200143468 R$ 36.509,00 R$ 10.952,70 R$ 5.476,35 R$ 1.825,45 R$ 912,73
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2101225007 Diamantino 01 JYW9239 MT VW/CROSSFOX 2006/2007 PRETA 00894864785 9BWKB05Z974005684 02012507191850048 R$ 29.852,00 R$ 8.955,60 R$ 4.477,80 R$ 1.492,60 R$ 746,30

2101225008 Diamantino 01 JWW7136 MT VW/GOL 1.0 2003/2003 CINZA 00806199628 9BWCA05X63T189245 02012509181730244 R$ 13.087,00 R$ 3.926,10 R$ 1.963,05 R$ 654,35 R$ 327,18

2101225009 Diamantino 01 DRF3F14 MT VW/GOL 1.8 POWER 2005/2005 PRETA 00852164475 9BWCC05XX5P107328 02012506010715287 R$ 21.873,00 R$ 6.561,90 R$ 3.280,95 R$ 1.093,65 R$ 546,83

2101225010 Diamantino 01 PLT1F25 MT MMC/TRITON SPORT GLS AT 2019/2020 BRANCA 01196063335 93XSYKL1TLCK22211 02012509301205336 R$
136.628,00 R$ 40.988,40 R$ 20.494,20 R$ 6.831,40 R$ 3.415,70

2101225011 Diamantino 01 JZD5383 MT HONDA/CG 125 CARGO 2001/2001 BRANCA 00754166724 9C2JC30301R002610 02012507060900334 R$ 5.485,00 R$ 1.645,50 R$ 822,75 R$ 109,70 R$ 54,85

2101225012 Diamantino 01 NTX0488 MT HONDA/CG 150 FAN ESI 2010/2010 VERMELHA 00227369491 9C2KC1550AR127369 02012508252238041 R$ 10.186,00 R$ 3.055,80 R$ 1.527,90 R$ 509,30 R$ 254,65

2101225013 Diamantino 01 NUC3I79 MT HONDA/NXR150BROS MIX
ESD 2010/2010 VERMELHA 00234053984 9C2KD0510AR032578 02012505200644254 R$ 10.956,00 R$ 3.286,80 R$ 1.643,40 R$ 547,80 R$ 273,90

2101225014 Diamantino 01 NPQ3520 MT HONDA/BIZ 125 ES 2009/2009 VERMELHA 00171973143 9C2JC42209R127183 02012509080654446 R$ 8.869,00 R$ 2.660,70 R$ 1.330,35 R$ 443,45 R$ 221,73

2102225015 Santo Antonio do
Leverger 02 OBO6906 MT FIAT/PALIO ATTRACTIV 1.0 2013/2013 PRETA 00536525447 9BD196271D2156044 02012506221848492 R$ 32.987,00 R$ 9.896,10 R$ 4.948,05 R$ 1.649,35 R$ 824,68

2102225016 Santo Antonio do
Leverger 02 BXN6987 MT FIAT/PALIO EDX 1997/1997 CINZA 00667858210 9BD178226V0168886 02012508100900424 R$ 9.571,00 R$ 2.871,30 R$ 1.435,65 R$ 478,55 R$ 239,28

2102225017 Santo Antonio do
Leverger 02 JYZ6810 MT FIAT/PALIO EDX 1997/1998 VERMELHA 00686552105 9BD178226V0448563 02012507102130229 R$ 10.173,00 R$ 3.051,90 R$ 1.525,95 R$ 508,65 R$ 254,33

2102225018 Santo Antonio do
Leverger 02 HSV7550 MT FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX 2006/2006 BRANCA 00882588389 9BD15802764835193 02012506020640471 R$ 14.041,00 R$ 4.212,30 R$ 2.106,15 R$ 702,05 R$ 351,03

2102225019 Santo Antonio do
Leverger 02 AQC5B32 MT FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX 2008/2008 VERMELHA 00967117046 9BD15802786130986 02012509132130192 R$ 16.955,00 R$ 5.086,50 R$ 2.543,25 R$ 847,75 R$ 423,88

2102225020 Santo Antonio do
Leverger 02 NXI0H28 SC FORD/FIESTA FLEX 2011/2012 VERMELHA 00396240496 9BFZF55A0C8277067 02012508020115485 R$ 26.458,00 R$ 7.937,40 R$ 3.968,70 R$ 264,58 R$ 132,29

2102225021 Santo Antonio do
Leverger 02 DJR5E38 SP GM/CLASSIC LIFE 2004/2005 VERDE 00844115436 9BGSA19E05B151894 02012506130030292 R$ 16.971,00 R$ 5.091,30 R$ 2.545,65 R$ 848,55 R$ 424,28

2102225022 Santo Antonio do
Leverger 02 OAS3278 MT I/CHEVROLET AGILE LTZ 2011/2012 PRATA 00407915001 8AGCN48X0CR125977 02012508050004365 R$ 34.103,00 R$ 10.230,90 R$ 5.115,45 R$ 682,06 R$ 341,03

2102225023 Santo Antonio do
Leverger 02 EBL7E11 MT I/HONDA ACCORD V6 2007/2007 PRETA 00950970476 3HGCM66507G500137 02012506270556111 R$ 40.088,00 R$ 12.026,40 R$ 6.013,20 R$ 2.004,40 R$ 1.002,20

2102225024 Santo Antonio do
Leverger 02 KAU2624 MT PEUGEOT/206 14 MOONLI FX 2007/2008 PRATA 00916779513 9362AKFW98B000708 02012506010639108 R$ 14.564,00 R$ 4.369,20 R$ 2.184,60 R$ 728,20 R$ 364,10

2102225025 Santo Antonio do
Leverger 02 JYV9715 MT VW/GOL 1.0 2007/2007 PRETA 00918897378 9BWCA05W07P095061 02012509211125467 R$ 19.075,00 R$ 5.722,50 R$ 2.861,25 R$ 953,75 R$ 476,88

2102225026 Santo Antonio do
Leverger 02 JYW7104 MT VW/GOL SPECIAL 1999/1999 AZUL 00716578042 9BWZZZ377XP052648 02012508312229069 R$ 11.283,00 R$ 3.384,90 R$ 1.692,45 R$ 564,15 R$ 282,08

2102225027 Santo Antonio do
Leverger 02 KAP6066 MT VW/POLO SEDAN 2.0 2003/2003 PRATA 00800019245 9BWJE09A13P040848 02012508312110222 R$ 23.399,00 R$ 7.019,70 R$ 3.509,85 R$ 1.169,95 R$ 584,98

2102225028 Santo Antonio do
Leverger 02 JZN1693 MT HONDA/CG 125 CARGO 2002/2003 BRANCA 00793554888 9C2JC30303R101631 02012506201000308 R$ 6.477,00 R$ 1.943,10 R$ 971,55 R$ 323,85 R$ 161,93

2102225029 Santo Antonio do
Leverger 02 NPK2969 MT HONDA/CG 125 FAN KS 2009/2010 PRETA 00165849371 9C2JC4110AR503584 02012503251945395 R$ 7.982,00 R$ 2.394,60 R$ 1.197,30 R$ 399,10 R$ 199,55

2102225030 Santo Antonio do
Leverger 02 NTZ5162 MT HONDA/CG 125 FAN KS 2011/2011 ROXA 00334692920 9C2JC4110BR702404 02012504171700362 R$ 8.183,00 R$ 2.454,90 R$ 1.227,45 R$ 409,15 R$ 204,58

2102225031 Santo Antonio do
Leverger 02 OAT6104 MT HONDA/CG 125 FAN KS 2011/2012 PRETA 00372611907 9C2JC4110CR301318 02012504212102221 R$ 8.406,00 R$ 2.521,80 R$ 1.260,90 R$ 420,30 R$ 210,15

2102225032 Santo Antonio do
Leverger 02 NPG2331 MT HONDA/CG 150 FAN ESI 2011/2011 VERMELHA 00305918729 9C2KC1670BR503690 02012509072133059 R$ 10.951,00 R$ 3.285,30 R$ 1.642,65 R$ 547,55 R$ 273,78

2102225033 Santo Antonio do
Leverger 02 KAN8597 MT HONDA/CG 150 TITAN ES 2005/2005 VERMELHA 00858998432 9C2KC08505R045524 02012505222146318 R$ 8.537,00 R$ 2.561,10 R$ 1.280,55 R$ 426,85 R$ 213,43

2102225034 Santo Antonio do
Leverger 02 OBK0C88 MT HONDA/XRE 300 2013/2013 VERMELHA 00565057600 9C2ND1110DR014459 02012504290947168 R$ 16.138,00 R$ 4.841,40 R$ 2.420,70 R$ 806,90 R$ 403,45

2102225035 Santo Antonio do
Leverger 02 KAT5969 MT JTA/SUZUKI EN125 YES 2006/2007 PRETA 00899185185 9CDNF41LJ7M047586 02012509062230155 R$ 5.645,00 R$ 1.693,50 R$ 846,75 R$ 282,25 R$ 141,13

2102225036 Santo Antonio do
Leverger 02 KAJ5001 MT YAMAHA/YBR 125K 2007/2007 PRATA 00927978253 9C6KE092070117237 02012508081021092 R$ 6.230,00 R$ 1.869,00 R$ 934,50 R$ 311,50 R$ 155,75

2102225037 Santo Antonio do
Leverger 02 QXJ9159 MG YAMAHA/YBR125I FACTOR ED 2019/2020 PRETA 01220306573 9C6RE2140L0013636 02012506010625313 R$ 12.782,00 R$ 3.834,60 R$ 1.917,30 R$ 639,10 R$ 319,55

2102225038 Santo Antonio do
Leverger 02 NPH3C21 MT HONDA/BIZ 125 ES 2013/2014 VERMELHA 00609155326 9C2JC4820ER524634 02012503281730234 R$ 11.789,00 R$ 3.536,70 R$ 1.768,35 R$ 589,45 R$ 294,73

2201225039 Rondonópolis 03 FDG7218 MT CHEVROLET/CELTA 1.0L LT 2012/2013 PRATA 00486331857 9BGRP48F0DG146880 02022504261751373 R$ 31.411,00 R$ 9.423,30 R$ 4.711,65 R$ 1.570,55 R$ 785,28

2201225040 Rondonópolis 03 KYY4594 GO CHEVROLET/CRUZE LT HB 2014/2014 BRANCA 01009704050 9BGPB68M0EB251266 02022405172151259 R$ 57.076,00 R$ 17.122,80 R$ 8.561,40 R$ 2.853,80 R$ 1.426,90

2201225041 Rondonópolis 03 BCT5F40 PR CHEVROLET/ONIX 1.4MT LTZ 2018/2019 PRETA 01177828836 9BGKT48V0KG163894 02022301061848396 R$ 63.479,00 R$ 19.043,70 R$ 9.521,85 R$ 1.269,58 R$ 634,79
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2201225042 Rondonópolis 03 KRT6I36 MS FIAT/PALIO FIRE 2016/2017 PRATA 01105631653 9BD17122ZH7606463 02022507031234488 R$ 33.917,00 R$ 10.175,10 R$ 5.087,55 R$ 1.695,85 R$ 847,93

2201225043 Rondonópolis 03 JYQ2393 MT FIAT/TEMPRA HLX 16V 1997/1997 VERMELHA 00694310018 9BD159547V9202302 02022508182219318 R$ 10.494,00 R$ 3.148,20 R$ 1.574,10 R$ 524,70 R$ 262,35

2201225044 Rondonópolis 03 JYD8229 MT FIAT/UNO ELECTRONIC 1994/1994 VERDE 00624778118 9BD146000R5267263 02022507261033172 R$ 8.399,00 R$ 2.519,70 R$ 1.259,85 R$ 419,95 R$ 209,98

2201225045 Rondonópolis 03 AMQ2G73 MT FIAT/UNO MILLE FIRE 2005/2005 BRANCA 00851808409 9BD15802554670529 02022506280405262 R$ 13.580,00 R$ 4.074,00 R$ 2.037,00 R$ 679,00 R$ 339,50

2201225046 Rondonópolis 03 GYG8219 GO FIAT/UNO MILLE SMART 2001/2001 BRANCA 00760851522 9BD15828814278181 02022403170500397 R$ 13.064,00 R$ 3.919,20 R$ 1.959,60 R$ 653,20 R$ 326,60

2201225047 Rondonópolis 03 NJG2312 MT FIAT/UNO MILLE WAY ECON 2010/2010 PRATA 00196497477 9BD15844AA6414564 02022508302115032 R$ 24.632,00 R$ 7.389,60 R$ 3.694,80 R$ 1.231,60 R$ 615,80

2201225048 Rondonópolis 03 HBE0J71 GO FORD/FIESTA FLEX 2011/2012 PRATA 00341835226 9BFZF55A6C8245966 02022502210759288 R$ 26.458,00 R$ 7.937,40 R$ 3.968,70 R$ 1.322,90 R$ 661,45

2201225049 Rondonópolis 03 JGA6J89 GO GM/ASTRA GL 2001/2001 PRATA 00768265088 9BGTT08C01B228817 02022509290314464 R$ 17.787,00 R$ 5.336,10 R$ 2.668,05 R$ 889,35 R$ 444,68

2201225050 Rondonópolis 03 KEP4548 MT GM/ASTRA MILENIUM 2001/2001 CINZA 00765329620 9BGTT69C01B212791 02022509241640193 R$ 19.907,00 R$ 5.972,10 R$ 2.986,05 R$ 995,35 R$ 497,68

2201225051 Rondonópolis 03 NIY7292 MT GM/CLASSIC LIFE 2008/2008 BRANCA 00952393999 9BGSA19908B238417 02022506212045090 R$ 18.693,00 R$ 5.607,90 R$ 2.803,95 R$ 934,65 R$ 467,33

2201225052 Rondonópolis 03 KAH0350 MT GM/CORSA WIND 1994/1995 AZUL 00627124496 9BGSC08WSRC621448 02022509221041246 R$ 9.342,00 R$ 2.802,60 R$ 1.401,30 R$ 467,10 R$ 233,55

2201225053 Rondonópolis 03 KBC8994 GO GM/KADETT IPANEMA FLAIR 1994/1994 CINZA 00618502106 9BGKV35RRRC346889 02022504300627275 R$ 8.728,00 R$ 2.618,40 R$ 1.309,20 R$ 436,40 R$ 218,20

2201225054 Rondonópolis 03 HRF4D58 MT GM/VECTRA GL 1997/1997 VERDE 00679527419 9BGJG19BVVB595053 02022507121803212 R$ 12.919,00 R$ 3.875,70 R$ 1.937,85 R$ 645,95 R$ 322,98

2201225055 Rondonópolis 03 JZQ5758 MT GM/VECTRA GLS 1998/1998 BRANCA 00697336425 9BGJK19BWWB554689 02022503271354335 R$ 17.395,00 R$ 5.218,50 R$ 2.609,25 R$ 869,75 R$ 434,88

2201225056 Rondonópolis 03 BEI4E27 PR HYUNDAI/CRETA 16A ACTION 2020/2021 BRANCA 01238800286 9BHGA811BMP191634 02022406111411477 R$ 90.034,00 R$ 27.010,20 R$ 13.505,10 R$ 4.501,70 R$ 2.250,85

2201225057 Rondonópolis 03 AUM4508 MT I/CHERY FACE 1.3 2011/2011 PRATA 00350287830 LVVDB12B2BD127818 02022504250908019 R$ 21.121,00 R$ 6.336,30 R$ 3.168,15 R$ 1.056,05 R$ 528,03

2201225058 Rondonópolis 03 OGM9686 MT VW/CROSSFOX GII 2011/2012 PRATA 00382944534 9BWAB45Z8C4060639 02022507261459032 R$ 39.896,00 R$ 11.968,80 R$ 5.984,40 R$ 1.994,80 R$ 997,40

2201225059 Rondonópolis 03 NUC3C51 MT VW/CROSSFOX GII 2012/2012 BRANCA 00452250110 9BWAB45Z2C4121502 02022506181025045 R$ 39.896,00 R$ 11.968,80 R$ 5.984,40 R$ 1.994,80 R$ 997,40

2201225060 Rondonópolis 03 NJL6539 MT VW/GOL 1.0 GIV 2008/2009 BRANCA 00984117822 9BWAA05W69P073835 02022504201548319 R$ 20.281,00 R$ 6.084,30 R$ 3.042,15 R$ 1.014,05 R$ 507,03

2201225061 Rondonópolis 03 OBO5C42 MT VW/GOL 1.0 GIV 2013/2014 BRANCA 00558543464 9BWAA05W6EP021163 02022509181330432 R$ 31.485,00 R$ 9.445,50 R$ 4.722,75 R$ 1.574,25 R$ 787,13

2201225062 Rondonópolis 03 JZP4347 MT VW/GOL 16V POWER 2002/2002 CINZA 00785371028 9BWCA05X62T158298 02022509110949257 R$ 13.404,00 R$ 4.021,20 R$ 2.010,60 R$ 670,20 R$ 335,10

2201225063 Rondonópolis 03 RZW3G36 PE VW/GOL MPI 2022/2023 BRANCA 01342540112 9BWAG45U9PT098169 02022509271602019 R$ 55.373,00 R$ 16.611,90 R$ 8.305,95 R$ 2.768,65 R$ 1.384,33

2201225064 Rondonópolis 03 QBO1826 MT VW/GOL TL MB S 2015/2015 PRATA 01057410630 9BWAA45U2FP180768 02022403181522352 R$ 37.582,00 R$ 11.274,60 R$ 5.637,30 R$ 1.879,10 R$ 939,55

2201225065 Rondonópolis 03 BUM9766 SP VW/SANTANA CL 1800 I 1995/1996 PRATA 00645295850 9BWZZZ327SP046191 02022507252015091 R$ 8.570,00 R$ 2.571,00 R$ 1.285,50 R$ 428,50 R$ 214,25

2201225066 Rondonópolis 03 OBG6873 MT VW/VOYAGE 1.6 SELECAO 2014/2014 PRATA 01001472540 9BWDB45U8ET219217 02022304221702377 R$ 36.161,00 R$ 10.848,30 R$ 5.424,15 R$ 1.808,05 R$ 904,03

2201225067 Rondonópolis 03 FUR6087 MT VW/VOYAGE CITY MB 2014/2015 BRANCA 01105054621 9BWDB45U4FT033997 02022508242230128 R$ 40.373,00 R$ 12.111,90 R$ 6.055,95 R$ 2.018,65 R$ 1.009,33

2201225068 Rondonópolis 03 RRV2J39 MT IVECO/TECTOR 240E28 2022/2023 BRANCA 01331437820 93ZE2HMH0P8955562 02022509300844318 R$
412.290,00 R$ 123.687,00 R$ 61.843,50 R$ 20.614,50 R$ 10.307,25

2201225069 Rondonópolis 03 EXW1A19 SP IVECO/TECTOR 240E30SID 2018/2019 BRANCA 01192408249 93ZE12JMZK8934863 02022407171629176 R$
261.647,00 R$ 78.494,10 R$ 39.247,05 R$ 13.082,35 R$ 6.541,18

2201225070 Rondonópolis 03 KAB9496 MT I/TOYOTA HILUX CD4X4 SRV 2005/2006 PRATA 00857343270 8AJFZ29G266005328 02022303191505125 R$ 90.460,00 R$ 27.138,00 R$ 13.569,00 R$ 4.523,00 R$ 2.261,50

2201225071 Rondonópolis 03 OBE4407 MT DAFRA/RIVA 150 2012/2013 PRETA 00480446440 95VC02E2CDM002111 02022506071115118 R$ 5.591,00 R$ 1.677,30 R$ 838,65 R$ 279,55 R$ 139,78

2201225072 Rondonópolis 03 NPH1929 MT DAFRA/SPEED 150 2009/2009 VERMELHA 00164533362 95VCA1C899M010690 02022411240049339 R$ 3.933,00 R$ 1.179,90 R$ 589,95 R$ 39,33 R$ 19,67

2201225073 Rondonópolis 03 NJW4147 MT DAFRA/SPEED 150 2009/2010 AZUL 00223754323 95VCA4L59AM003358 02022507200859385 R$ 4.285,00 R$ 1.285,50 R$ 642,75 R$ 214,25 R$ 107,13

2201225074 Rondonópolis 03 OBF0625 MT DAFRA/TVS APACHE RTR 150 2011/2012 CINZA 00476765897 95VGF3L2BCM009781 02022509281200026 R$ 5.321,00 R$ 1.596,30 R$ 798,15 R$ 266,05 R$ 133,03

2201225075 Rondonópolis 03 NTZ6626 MT HONDA/CB 300R 2010/2010 AMARELA 00275986284 9C2NC4310AR090844 02022508221642268 R$ 11.435,00 R$ 3.430,50 R$ 1.715,25 R$ 571,75 R$ 285,88

2201225076 Rondonópolis 03 OBF3320 MT HONDA/CB 300R 2012/2012 VERMELHA 00494930012 9C2NC4310CR063183 02022508221512351 R$ 12.363,00 R$ 3.708,90 R$ 1.854,45 R$ 618,15 R$ 309,08

2201225077 Rondonópolis 03 OBR5A08 MT HONDA/CB 300R 2012/2012 VERMELHA 00542493918 9C2NC4310CR065245 02022507230843487 R$ 12.363,00 R$ 3.708,90 R$ 1.854,45 R$ 618,15 R$ 309,08

2201225078 Rondonópolis 03 KAO0A87 MT HONDA/CBX 200 STRADA 2002/2002 VERMELHA 00794756638 9C2MC27002R015635 02022508191709075 R$ 7.283,00 R$ 2.184,90 R$ 1.092,45 R$ 364,15 R$ 182,08

2201225079 Rondonópolis 03 JYK4355 MT HONDA/CG 125 FAN 2005/2005 AZUL 00918013941 9C2JC30705R040171 02022503281900468 R$ 7.041,00 R$ 2.112,30 R$ 1.056,15 R$ 352,05 R$ 176,03

2201225080 Rondonópolis 03 KAQ1064 MT HONDA/CG 125 FAN 2006/2007 PRETA 00914617290 9C2JC30707R048164 02022509211723107 R$ 7.399,00 R$ 2.219,70 R$ 1.109,85 R$ 369,95 R$ 184,98
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2201225081 Rondonópolis 03 KAR8373 MT HONDA/CG 125 FAN 2008/2008 CINZA 00955539005 9C2JC30708R502130 02022508191718433 R$ 7.584,00 R$ 2.275,20 R$ 1.137,60 R$ 379,20 R$ 189,60

2201225082 Rondonópolis 03 NJD4588 MT HONDA/CG 125 FAN 2008/2008 PRETA 00978733541 9C2JC30708R193704 02022508230749070 R$ 7.584,00 R$ 2.275,20 R$ 1.137,60 R$ 379,20 R$ 189,60

2201225083 Rondonópolis 03 HKM1307 MG HONDA/CG 125 FAN ES 2009/2009 VERMELHA 00168010593 9C2JC41209R087610 02022505281501056 R$ 7.849,00 R$ 2.354,70 R$ 1.177,35 R$ 392,45 R$ 196,23

2201225084 Rondonópolis 03 NJO5126 MT HONDA/CG 125 FAN ES 2009/2009 VERMELHA 00148814441 9C2JC41209R052899 02022507141700339 R$ 7.849,00 R$ 2.354,70 R$ 1.177,35 R$ 392,45 R$ 196,23

2201225085 Rondonópolis 03 NPG8998 MT HONDA/CG 125 FAN ES 2009/2009 VERMELHA 00163503397 9C2JC41209R105274 02022508191510445 R$ 7.849,00 R$ 2.354,70 R$ 1.177,35 R$ 392,45 R$ 196,23

2201225086 Rondonópolis 03 NPK7969 MT HONDA/CG 125 FAN ES 2009/2009 PRETA 00165929863 9C2JC41209R064511 02022508191515013 R$ 7.849,00 R$ 2.354,70 R$ 1.177,35 R$ 392,45 R$ 196,23

2201225087 Rondonópolis 03 S/1EMPLAC -- HONDA/CG 125 FAN ES 2010/2010 PRETA ----- 9C2JC4120AR054614 02022508221705091 R$ 8.055,00 R$ 2.416,50 R$ 1.208,25 R$ 402,75 R$ 201,38

2201225088 Rondonópolis 03 NJV3E81 MT HONDA/CG 125 FAN ES 2010/2011 VERMELHA 00294931384 9C2JC4120BR519240 02022508191635047 R$ 8.266,00 R$ 2.479,80 R$ 1.239,90 R$ 413,30 R$ 206,65

2201225089 Rondonópolis 03 NPQ6911 MT HONDA/CG 125 FAN ES 2011/2012 VERMELHA 00429956738 9C2JC4120CR524639 02022509170745220 R$ 8.532,00 R$ 2.559,60 R$ 1.279,80 R$ 426,60 R$ 213,30

2201225090 Rondonópolis 03 NJP4172 MT HONDA/CG 125 FAN KS 2011/2011 PRETA 00320353257 9C2JC4110BR465779 02022508221651243 R$ 8.183,00 R$ 2.454,90 R$ 1.227,45 R$ 409,15 R$ 204,58

2201225091 Rondonópolis 03 NJT4023 MT HONDA/CG 125 FAN KS 2011/2011 VERMELHA 00330887041 9C2JC4110BR508597 02022504300821250 R$ 8.183,00 R$ 2.454,90 R$ 1.227,45 R$ 409,15 R$ 204,58

2201225092 Rondonópolis 03 NUA3212 MT HONDA/CG 125 FAN KS 2011/2011 VERMELHA 00345813278 9C2JC4110BR723699 02022503151507328 R$ 8.183,00 R$ 2.454,90 R$ 1.227,45 R$ 409,15 R$ 204,58

2201225093 Rondonópolis 03 OAR7721 MT HONDA/CG 125 FAN KS 2011/2012 PRETA 00454840284 9C2JC4110CR308924 02022508191602022 R$ 8.406,00 R$ 2.521,80 R$ 1.260,90 R$ 420,30 R$ 210,15

2201225094 Rondonópolis 03 OBA0731 MT HONDA/CG 125 FAN KS 2011/2012 PRETA 00460913751 9C2JC4110CR464661 02022508191027243 R$ 8.406,00 R$ 2.521,80 R$ 1.260,90 R$ 420,30 R$ 210,15

2201225095 Rondonópolis 03 NPQ8793 MT HONDA/CG 125 FAN KS 2012/2012 VERMELHA 00464525063 9C2JC4110CR553653 02022508220910065 R$ 8.406,00 R$ 2.521,80 R$ 1.260,90 R$ 420,30 R$ 210,15

2201225096 Rondonópolis 03 JYN8F62 MT HONDA/CG 125 TITAN 1997/1998 AZUL 00688756182 9C2JC250WVR051864 02022508242200387 R$ 6.071,00 R$ 1.821,30 R$ 910,65 R$ 303,55 R$ 151,78

2201225097 Rondonópolis 03 JYS2285 MT HONDA/CG 125 TITAN 1998/1998 AZUL 00698466780 9C2JC250WWR171344 02022508191036447 R$ 6.071,00 R$ 1.821,30 R$ 910,65 R$ 303,55 R$ 151,78

2201225098 Rondonópolis 03 JZF6352 MT HONDA/CG 125 TITAN ES 2001/2001 VERMELHA 00753175835 9C2JC30201R028924 02022508200844334 R$ 6.612,00 R$ 1.983,60 R$ 991,80 R$ 330,60 R$ 165,30

2201225099 Rondonópolis 03 HSB3401 MT HONDA/CG 125 TITAN KS 2001/2001 PRATA 00753187558 9C2JC30101R079029 02022505020910248 R$ 6.584,00 R$ 1.975,20 R$ 987,60 R$ 329,20 R$ 164,60

2201225100 Rondonópolis 03 JZM7088 MT HONDA/CG 125 TITAN KS 2001/2001 VERMELHA 00763938572 9C2JC30101R191710 02022506292103183 R$ 6.584,00 R$ 1.975,20 R$ 987,60 R$ 329,20 R$ 164,60

2201225101 Rondonópolis 03 NDI7290 RO HONDA/CG 125 TITAN KS 2002/2003 VERMELHA 00791971724 9C2JC30103R027466 02022508201552100 R$ 7.021,00 R$ 2.106,30 R$ 1.053,15 R$ 351,05 R$ 175,53

2201225102 Rondonópolis 03 DEQ4608 SP HONDA/CG 125 TITAN KS 2003/2003 AZUL 00804000220 9C2JC30103R234999 02022508220955390 R$ 7.021,00 R$ 2.106,30 R$ 1.053,15 R$ 351,05 R$ 175,53

2201225103 Rondonópolis 03 OBA0280 MT HONDA/CG 150 FAN ESI 2011/2012 PRETA 00408728515 9C2KC1670CR455869 02022508010934298 R$ 11.255,00 R$ 3.376,50 R$ 1.688,25 R$ 562,75 R$ 281,38

2201225104 Rondonópolis 03 KAR4468 MT HONDA/CG 150 TITAN ES 2005/2005 VERMELHA 00861632109 9C2KC08505R059168 02022508191112422 R$ 8.537,00 R$ 2.561,10 R$ 1.280,55 R$ 426,85 R$ 213,43

2201225105 Rondonópolis 03 KAB4925 MT HONDA/CG 150 TITAN ES 2005/2006 AZUL 00870036424 9C2KC08506R010247 02022507061710429 R$ 8.751,00 R$ 2.625,30 R$ 1.312,65 R$ 437,55 R$ 218,78

2201225106 Rondonópolis 03 KAC3914 MT HONDA/CG 150 TITAN ES 2005/2006 VERMELHA 00865994846 9C2KC08506R005392 02022504140912031 R$ 8.751,00 R$ 2.625,30 R$ 1.312,65 R$ 437,55 R$ 218,78

2201225107 Rondonópolis 03 OAY8840 MT HONDA/CG 150 TITAN ESD 2011/2011 PRETA 00394004531 9C2KC1650BR545632 02022507180722440 R$ 11.465,00 R$ 3.439,50 R$ 1.719,75 R$ 573,25 R$ 286,63

2201225108 Rondonópolis 03 NUA0653 MT HONDA/CG 150 TITAN ESD 2012/2012 VERMELHA 00465724787 9C2KC1650CR541516 02022508220906023 R$ 11.752,00 R$ 3.525,60 R$ 1.762,80 R$ 587,60 R$ 293,80

2201225109 Rondonópolis 03 DLK8H57 SP HONDA/CG 150 TITAN KS 2004/2004 PRETA 00834572311 9C2KC08104R823793 02022507081555223 R$ 7.738,00 R$ 2.321,40 R$ 1.160,70 R$ 386,90 R$ 193,45

2201225110 Rondonópolis 03 JZW5793 MT HONDA/CG 150 TITAN KS 2004/2005 VERMELHA 00842055010 9C2KC08105R036167 02022508221453319 R$ 7.932,00 R$ 2.379,60 R$ 1.189,80 R$ 396,60 R$ 198,30

2201225111 Rondonópolis 03 JZX8915 MT HONDA/CG 150 TITAN KS 2005/2005 PRETA 00853984883 9C2KC08105R123220 02022508200913482 R$ 7.932,00 R$ 2.379,60 R$ 1.189,80 R$ 396,60 R$ 198,30

2201225112 Rondonópolis 03 HHH8734 MG HONDA/CG 150 TITAN KS 2006/2007 AZUL 00915411725 9C2KC08107R017966 02022508200814072 R$ 34.092,00 R$ 10.227,60 R$ 5.113,80 R$ 1.704,60 R$ 852,30

2201225113 Rondonópolis 03 KAI9911 MT HONDA/CG 150 TITAN KS 2007/2007 AZUL 00927748258 9C2KC08107R177709 02022508191611240 R$ 34.092,00 R$ 10.227,60 R$ 5.113,80 R$ 1.704,60 R$ 852,30

2201225114 Rondonópolis 03 NJT4439 MT HONDA/CG 150 TITAN KS 2008/2008 PRETA 00987453262 9C2KC08108R287366 02022508201534192 R$ 40.411,00 R$ 12.123,30 R$ 6.061,65 R$ 2.020,55 R$ 1.010,28

2201225115 Rondonópolis 03 QCT1580 MT HONDA/CG 160 FAN 2018/2019 VERMELHA 01172386690 9C2KC2200KR012997 02022508220910041 R$ 13.708,00 R$ 4.112,40 R$ 2.056,20 R$ 685,40 R$ 342,70

2201225116 Rondonópolis 03 OAW5598 MT HONDA/CG 160 FAN 2019/2019 VERMELHA 01204787473 9C2KC2200KR119214 02022506292123062 R$ 13.708,00 R$ 4.112,40 R$ 2.056,20 R$ 685,40 R$ 342,70

2201225117 Rondonópolis 03 RWJ2H94 MS HONDA/CG 160 FAN 2023/2023 PRATA 01356716943 9C2KC2200PR400833 02022501290954351 R$ 16.961,00 R$ 5.088,30 R$ 2.544,15 R$ 848,05 R$ 424,03

2201225118 Rondonópolis 03 SMC0I35 MS HONDA/CG 160 FAN 2024/2024 VERMELHA 01410851661 9C2KC2200RR517132 02022509252010486 R$ 17.860,00 R$ 5.358,00 R$ 2.679,00 R$ 893,00 R$ 446,50

2201225119 Rondonópolis 03 QCU3I09 MT HONDA/CG 160 START 2018/2019 VERMELHA 01170240426 9C2KC2500KR003519 02022508200923298 R$ 12.853,00 R$ 3.855,90 R$ 1.927,95 R$ 642,65 R$ 321,33
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2201225120 Rondonópolis 03 RAL8B92 MT HONDA/CG 160 START 2020/2020 VERMELHA 01228290200 9C2KC2500LR045234 02022503170000339 R$ 13.491,00 R$ 4.047,30 R$ 2.023,65 R$ 674,55 R$ 337,28

2201225121 Rondonópolis 03 FTI8G39 SP HONDA/CG 160 TITAN 2020/2021 AZUL 01247552737 9C2KC2210MR009873 02022509290318258 R$ 16.330,00 R$ 4.899,00 R$ 2.449,50 R$ 816,50 R$ 408,25

2201225122 Rondonópolis 03 S/1EMPLAC -- HONDA/CG 160 TITAN S 2021/2021 BRANCA 01296516811 9C2KC2250MR100156 02022508201629013 R$ 16.100,00 R$ 4.830,00 R$ 2.415,00 R$ 805,00 R$ 402,50

2201225123 Rondonópolis 03 FBG7482 SP HONDA/CG150 FAN ESDI 2012/2012 CINZA 00483225088 9C2KC1680CR309447 02022508191001296 R$ 11.400,00 R$ 3.420,00 R$ 1.710,00 R$ 570,00 R$ 285,00

2201225124 Rondonópolis 03 OBQ6725 MT HONDA/CG150 FAN ESDI 2013/2014 VERMELHA 00592543137 9C2KC1680ER443821 02022508221520494 R$ 12.329,00 R$ 3.698,70 R$ 1.849,35 R$ 616,45 R$ 308,23

2201225125 Rondonópolis 03 OBN3771 MT HONDA/CG150 START 2015/2015 VERMELHA 01077671218 9C2KC1670FR533822 02022508220935082 R$ 10.669,00 R$ 3.200,70 R$ 1.600,35 R$ 533,45 R$ 266,73

2201225126 Rondonópolis 03 QCA6B09 MT HONDA/CG150 START 2015/2015 VERMELHA 01075580185 9C2KC1670FR544948 02022508200925079 R$ 10.669,00 R$ 3.200,70 R$ 1.600,35 R$ 533,45 R$ 266,73

2201225127 Rondonópolis 03 NJI9044 MT HONDA/CG150 TITAN MIX ES 2009/2009 CINZA 00135592160 9C2KC16209R002842 02022502180934273 R$ 10.149,00 R$ 3.044,70 R$ 1.522,35 R$ 507,45 R$ 253,73

2201225128 Rondonópolis 03 NTZ4980 MT HONDA/CG150 TITAN MIX KS 2010/2010 VERMELHA 00252051122 9C2KC1610AR052211 02022508191209311 R$ 9.696,00 R$ 2.908,80 R$ 1.454,40 R$ 484,80 R$ 242,40

2201225129 Rondonópolis 03 QBE8756 MT HONDA/NXR 160 BROS 2017/2017 BRANCA 01121716110 9C2KD1000HR022062 02022508191611148 R$ 15.152,00 R$ 4.545,60 R$ 2.272,80 R$ 757,60 R$ 378,80

2201225130 Rondonópolis 03 NJL1877 MT HONDA/NXR150 BROS ESD 2009/2009 VERMELHA 00152533095 9C2KD04109R011778 02022509272139088 R$ 10.149,00 R$ 3.044,70 R$ 1.522,35 R$ 507,45 R$ 253,73

2201225131 Rondonópolis 03 QCS0D21 MT HONDA/POP 110I 2017/2018 VERMELHA 01141779274 9C2JB0100JR016140 02022508190913115 R$ 9.343,00 R$ 2.802,90 R$ 1.401,45 R$ 467,15 R$ 233,58

2201225132 Rondonópolis 03 KAQ6103 MT HONDA/POP100 2007/2007 PRETA 00914009257 9C2HB02107R022488 02022507261134359 R$ 5.994,00 R$ 1.798,20 R$ 899,10 R$ 299,70 R$ 149,85

2201225133 Rondonópolis 03 KAK6971 MT YAMAHA/FACTOR YBR125 K 2008/2009 VERMELHA 00119190818 9C6KE122090013661 02022502242035289 R$ 6.211,00 R$ 1.863,30 R$ 931,65 R$ 310,55 R$ 155,28

2201225134 Rondonópolis 03 HTR3591 MS YAMAHA/FACTOR YBR125 K 2009/2010 VERMELHA 00205965490 9C6KE1220A0090046 02022503250905009 R$ 6.584,00 R$ 1.975,20 R$ 987,60 R$ 329,20 R$ 164,60

2201225135 Rondonópolis 03 NPH5777 MT YAMAHA/FACTOR YBR125 K 2009/2010 PRETA 00182458288 9C6KE1220A0089025 02022505311405054 R$ 6.584,00 R$ 1.975,20 R$ 987,60 R$ 329,20 R$ 164,60

2201225136 Rondonópolis 03 NUG4889 MT YAMAHA/FACTOR YBR125 K 2010/2010 VERMELHA 00250729750 9C6KE1220A0119583 02022503300147271 R$ 6.584,00 R$ 1.975,20 R$ 987,60 R$ 329,20 R$ 164,60

2201225137 Rondonópolis 03 JZO0267 MT YAMAHA/YBR 125ED 2002/2002 PRATA 00784808686 9C6KE026020011173 02022503280020386 R$ 5.260,00 R$ 1.578,00 R$ 789,00 R$ 263,00 R$ 131,50

2201225138 Rondonópolis 03 NIY1171 MT YAMAHA/YBR 125ED 2007/2008 AZUL 00948569050 9C6KE090080027110 02022508271816238 R$ 6.623,00 R$ 1.986,90 R$ 993,45 R$ 331,15 R$ 165,58

2201225139 Rondonópolis 03 QBW1012 MT YAMAHA/YBR125 FACTOR K1 2015/2016 PRETA 01120975961 9C6KE1950G0059924 02022509210812197 R$ 8.971,00 R$ 2.691,30 R$ 1.345,65 R$ 448,55 R$ 224,28

2201225140 Rondonópolis 03 RRR5H40 MT YAMAHA/YBR150 FACTOR ED 2022/2023 VERMELHA 01327688520 9C6RG3160P0062990 02022508201740463 R$ 15.856,00 R$ 4.756,80 R$ 2.378,40 R$ 792,80 R$ 396,40

2201225141 Rondonópolis 03 RAQ5D65 MT HONDA/BIZ 125 2021/2021 VERMELHA 01260734517 9C2JC4830MR042642 02022411161720406 R$ 15.652,00 R$ 4.695,60 R$ 2.347,80 R$ 782,60 R$ 391,30

2201225142 Rondonópolis 03 REY6E98 MS HONDA/BIZ 125 2021/2021 VERMELHA 01281322056 9C2JC4830MR109639 02022410221052436 R$ 15.652,00 R$ 4.695,60 R$ 2.347,80 R$ 782,60 R$ 391,30

2201225143 Rondonópolis 03 JZZ8F71 MT HONDA/BIZ 125 ES 2005/2006 PRETA 00873691415 9C2JA04206R006191 02022507250851128 R$ 7.942,00 R$ 2.382,60 R$ 1.191,30 R$ 397,10 R$ 198,55

2201225144 Rondonópolis 03 KAJ7399 MT HONDA/BIZ 125 ES 2006/2006 VERMELHA 00892436271 9C2JA04206R865148 02022505082215433 R$ 7.942,00 R$ 2.382,60 R$ 1.191,30 R$ 397,10 R$ 198,55

2201225145 Rondonópolis 03 NJO5049 MT HONDA/BIZ 125 ES 2008/2008 CINZA 00985586737 9C2JA04208R141821 02022504022045295 R$ 8.483,00 R$ 2.544,90 R$ 1.272,45 R$ 424,15 R$ 212,08

2201225146 Rondonópolis 03 OAZ5926 MT HONDA/BIZ 125 ES 2012/2012 PRETA 00461959208 9C2JC4820CR024115 02022508191510131 R$ 10.938,00 R$ 3.281,40 R$ 1.640,70 R$ 546,90 R$ 273,45

2201225147 Rondonópolis 03 JYY6155 MT HONDA/C100 BIZ 1999/1999 AZUL 00718060580 9C2HA0700XR042549 02022504160735362 R$ 4.128,00 R$ 1.238,40 R$ 619,20 R$ 206,40 R$ 103,20

2201225148 Rondonópolis 03 HRW4483 MS HONDA/C100 BIZ 1999/2000 PRETA 00726367184 9C2HA0700YR003393 02022508200834177 R$ 4.542,00 R$ 1.362,60 R$ 681,30 R$ 227,10 R$ 113,55

2201225149 Rondonópolis 03 KAI2398 MT HONDA/C100 BIZ ES 1999/2000 VERMELHA 00728347555 9C2HA0710YR213938 02022505230408170 R$ 5.345,00 R$ 1.603,50 R$ 801,75 R$ 267,25 R$ 133,63

2201225150 Rondonópolis 03 JZX4950 MT HONDA/C100 BIZ ES 2000/2000 VERMELHA 00745679471 9C2HA0710YR248904 02022507182109371 R$ 5.345,00 R$ 1.603,50 R$ 801,75 R$ 267,25 R$ 133,63

2201225151 Rondonópolis 03 JZG6114 MT HONDA/C100 BIZ ES 2001/2002 VERMELHA 00772630437 9C2HA07102R000114 02022507180650107 R$ 5.899,00 R$ 1.769,70 R$ 884,85 R$ 294,95 R$ 147,48

2201225152 Rondonópolis 03 JZT9167 MT HONDA/C100 BIZ ES 2003/2003 VERMELHA 00807502308 9C2HA07103R070867 02022506081830088 R$ 6.769,00 R$ 2.030,70 R$ 1.015,35 R$ 338,45 R$ 169,23

2201225153 Rondonópolis 03 NKM0231 GO I/TRAXX JL50Q 2 2007/2007 VERMELHA 00952776383 LAAAXKBB670001699 02022509131338216 R$ 1.593,00 R$ 477,90 R$ 238,95 R$ 79,65 R$ 39,83

2201225154 Rondonópolis 03 KAF9084 MT SUNDOWN/WEB 100 2005/2005 PRETA 00868761095 94J1XFBE55M007773 02022508221515445 R$ 2.380,00 R$ 714,00 R$ 357,00 R$ 119,00 R$ 59,50

2201225155 Rondonópolis 03 OAQ1495 MT YAMAHA/T115 CRYPTON K 2013/2013 BRANCA 00586481842 9C6KE1560D0024419 02022508191537133 R$ 7.434,00 R$ 2.230,20 R$ 1.115,10 R$ 371,70 R$ 185,85

2201225156 Rondonópolis 03 EZN8H89 GO R/FACCHINI RE DL 2020/2020 CINZA 01233178676 94BL0262LLR005382 02022504231545079 R$ 52.000,00 R$ 15.600,00 R$ 7.800,00 R$ 2.600,00 R$ 1.300,00

2201225157 Rondonópolis 03 CUM1E89 GO SR/FACCHINI SRF CB 2020/2020 CINZA 01234303636 94BB0902LLR042438 02022504231600229 R$
120.000,00 R$ 36.000,00 R$ 18.000,00 R$ 6.000,00 R$ 3.000,00

2201225158 Rondonópolis 03 EZX2D89 GO SR/FACCHINI SRF CB 2020/2020 CINZA 01233179281 94BB0902LLR042437 02022504231607438 R$
120.000,00 R$ 36.000,00 R$ 18.000,00 R$ 6.000,00 R$ 3.000,00
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2201225159 Rondonópolis 03 HRS8B06 MS SR/RANDON SR BA 2007/2007 BRANCA 00928658651 9ADB089377M253344 02022406121347336 R$ 35.000,00 R$ 10.500,00 R$ 5.250,00 R$ 1.750,00 R$ 875,00

2201225160 Rondonópolis 03 ATT8201 PR SR/RANDONSP SRFG LO 2011/2011 AZUL 00308902610 955L1463BBS327419 02022310211745146 R$ 52.640,00 R$ 15.792,00 R$ 7.896,00 R$ 2.632,00 R$ 1.316,00

2202225161 Alto Garças 04 RBP8F39 GO SR/RDVL CA 3E PM T B 2021/2022 CINZA 01285740022 9A9RSM3TBNLDV2072 02022411121140458 R$
220.000,00 R$ 66.000,00 R$ 33.000,00 R$ 11.000,00 R$ 5.500,00

2301225162 Cáceres 05 QTE7C65 RO CHEV/ONIX PLUS JOY 2020/2020 CINZA 01229084476 9BGKL69U0LB180910 02032307132100203 R$ 59.767,00 R$ 17.930,10 R$ 8.965,05 R$ 2.988,35 R$ 1.494,18

2301225163 Cáceres 05 AIN8965 MT FIAT/PALIO EX 1998/1998 BRANCA 00717608174 9BD178096W0672990 02032509081733492 R$ 7.242,00 R$ 2.172,60 R$ 1.086,30 R$ 362,10 R$ 181,05

2301225164 Cáceres 05 HRR6F86 MT FIAT/UNO MILLE FIRE 2001/2002 CINZA 00767676211 9BD15802524315117 02032509180943033 R$ 11.173,00 R$ 3.351,90 R$ 1.675,95 R$ 558,65 R$ 279,33

2301225165 Cáceres 05 BMU3395 SP GM/CORSA WIND 1995/1995 CINZA 00631551034 9BGSC08WSSC651904 02032505171632237 R$ 9.342,00 R$ 2.802,60 R$ 1.401,30 R$ 467,10 R$ 233,55

2301225166 Cáceres 05 QAB1J89 MT HONDA/CIVIC LXR 2015/2016 CINZA 01049488790 93HFB9640GZ209189 02032508311046046 R$ 77.703,00 R$ 23.310,90 R$ 11.655,45 R$ 3.885,15 R$ 1.942,58

2301225167 Cáceres 05 HZX8D69 RO TOYOTA/COROLLA XEI18VVT 2003/2003 CINZA 00801551064 9BR53ZEC238517684 02032506130800282 R$ 30.943,00 R$ 9.282,90 R$ 4.641,45 R$ 1.547,15 R$ 773,58

2301225168 Cáceres 05 KAT7H80 MT FORD/PAMPA 1.8 GL 1993/1994 PRATA 00616826990 9BFZZZ55ZPB230660 02032506272142342 R$ 17.886,00 R$ 5.365,80 R$ 2.682,90 R$ 894,30 R$ 447,15

2301225169 Cáceres 05 NPL7J32 MT DAFRA/TVS APACHE RTR 150 2010/2011 PRETA 00322219256 95VGF2H2ABM005769 02032510020608154 R$ 4.741,00 R$ 1.422,30 R$ 711,15 R$ 237,05 R$ 118,53

2301225170 Cáceres 05 NDX1743 RO HONDA/CG 125 FAN 2008/2008 CINZA 00966926706 9C2JC30708R533689 02032508152242120 R$ 7.584,00 R$ 2.275,20 R$ 1.137,60 R$ 379,20 R$ 189,60

2301225171 Cáceres 05 NPO1682 MT HONDA/CG 125 FAN ES 2011/2011 PRETA 00329668668 9C2JC4120BR713443 02032508292203240 R$ 8.266,00 R$ 2.479,80 R$ 1.239,90 R$ 413,30 R$ 206,65

2301225172 Cáceres 05 OAR3430 MT HONDA/CG 125 FAN ES 2013/2013 VERMELHA 00567831124 9C2JC4120DR560185 02032508312202398 R$ 8.769,00 R$ 2.630,70 R$ 1.315,35 R$ 438,45 R$ 219,23

2301225173 Cáceres 05 KAH1J79 MT HONDA/CG 150 TITAN ES 2006/2007 PRETA 00894950290 9C2KC08507R001210 02032505011853206 R$ 8.970,00 R$ 2.691,00 R$ 1.345,50 R$ 448,50 R$ 224,25

2301225174 Cáceres 05 NJH4426 MT HONDA/CG 150 TITAN ESD 2008/2008 CINZA 00971892911 9C2KC08208R039707 02032408302044026 R$ 10.876,00 R$ 3.262,80 R$ 1.631,40 R$ 543,80 R$ 271,90

2301225175 Cáceres 05 NKN0761 GO HONDA/CG 150 TITAN KS 2008/2008 CINZA 00953067831 9C2KC08108R127381 02032503201030056 R$ 40.411,00 R$ 12.123,30 R$ 6.061,65 R$ 2.020,55 R$ 1.010,28

2301225176 Cáceres 05 OBQ0603 MT HONDA/CG 160 FAN ESDI 2016/2016 PRATA 01081929712 9C2KC2200GR044497 02032507081931391 R$ 12.496,00 R$ 3.748,80 R$ 1.874,40 R$ 624,80 R$ 312,40

2301225177 Cáceres 05 NJS8083 MT HONDA/NXR150BROS MIX
ESD 2010/2010 PRETA 00322491380 9C2KD0510AR027840 02032504281650312 R$ 10.956,00 R$ 3.286,80 R$ 1.643,40 R$ 547,80 R$ 273,90

2301225178 Cáceres 05 QCJ8157 MT HONDA/NXR160 BROS ESDD 2019/2019 BRANCA 01211353831 9C2KD0810KR237062 02032508151929246 R$ 16.649,00 R$ 4.994,70 R$ 2.497,35 R$ 832,45 R$ 416,23

2301225179 Cáceres 05 NPD8809 MT JTA/SUZUKI EN125 YES 2008/2008 PRETA 00110819420 9CDNF41LJ8M231706 02032503220547235 R$ 5.787,00 R$ 1.736,10 R$ 868,05 R$ 289,35 R$ 144,68

2301225180 Cáceres 05 KAO4291 MT YAMAHA/XTZ 125K 2008/2009 VERMELHA 00121968189 9C6KE126090001518 02032506191805002 R$ 7.229,00 R$ 2.168,70 R$ 1.084,35 R$ 361,45 R$ 180,73

2301225181 Cáceres 05 RRJ0G52 MT HONDA/BIZ 110I 2021/2021 CINZA 01297389562 9C2JC7000MR045415 02032506202146366 R$ 12.904,00 R$ 3.871,20 R$ 1.935,60 R$ 645,20 R$ 322,60

2301225182 Cáceres 05 NDR0301 MT HONDA/BIZ 125 ES 2009/2010 PRETA 00197479456 9C2JC4220AR129639 02032509262029482 R$ 9.617,00 R$ 2.885,10 R$ 1.442,55 R$ 480,85 R$ 240,43

2301225183 Cáceres 05 JYR6562 MT HONDA/BIZ 125 MAIS 2009/2010 AZUL 00193941562 9C2JC4230AR103098 02032504141231335 R$ 9.904,00 R$ 2.971,20 R$ 1.485,60 R$ 495,20 R$ 247,60

2301225184 Cáceres 05 JZS8935 MT HONDA/C100 BIZ ES 2002/2003 PRETA 00827826125 9C2HA07103R002284 02032501021454101 R$ 6.769,00 R$ 2.030,70 R$ 1.015,35 R$ 338,45 R$ 169,23

2301225185 Cáceres 05 JZV5512 MT HONDA/C100 BIZ ES 2004/2005 PRETA 00846711419 9C2HA07105R025357 02032505171555438 R$ 7.579,00 R$ 2.273,70 R$ 1.136,85 R$ 378,95 R$ 189,48

2301225186 Cáceres 05 NDB4302 RO SUNDOWN/WEB 100 2007/2007 AZUL 00914044311 94J1XFBB77M042679 02032503221911301 R$ 2.559,00 R$ 767,70 R$ 383,85 R$ 127,95 R$ 63,98

2301225187 Cáceres 05 ETP4005 SP R/RANDON SR CT 2009/2009 VERMELHA 00127492763 9ADC150399M285437 02032408191504085 R$
180.000,00 R$ 54.000,00 R$ 27.000,00 R$ 9.000,00 R$ 4.500,00

2301225188 Cáceres 05 S/1EMPLAC -- SR/REBOQUE ----/---- BRANCA ----- 9CJRCAM01RGRC0167 02032510140955164 R$ 3.000,00 R$ 900,00 R$ 450,00 R$ 150,00 R$ 75,00

2301225189 Cáceres 05 SHX3G83 MG SR/TRUCKGALEGO3EVTAV 3E 2023/2023 PRETA 01347084611 9A9S3ANS8P1AH8038 02032510011242089 R$
330.000,00 R$ 99.000,00 R$ 49.500,00 R$ 16.500,00 R$ 8.250,00

2302225190 Poconé 06 KPY8A60 MG CHEVROLET/CRUZE LTZ NB 2014/2014 CINZA 01003695130 9BGPN69M0EB246194 02032404040642409 R$ 63.740,00 R$ 19.122,00 R$ 9.561,00 R$ 3.187,00 R$ 1.593,50

2302225191 Poconé 06 GFU8E70 PR FIAT/DOBLO ESSENCE 7L E 2016/2017 FANTASIA 01099096445 9BD1196GDH1139187 02032503271953281 R$ 53.213,00 R$ 15.963,90 R$ 7.981,95 R$ 2.660,65 R$ 1.330,33

2302225192 Poconé 06 JYN9799 MT FIAT/PALIO ED 1997/1997 AZUL 00682336793 9BD178216V0363536 02032504301339176 R$ 7.318,00 R$ 2.195,40 R$ 1.097,70 R$ 365,90 R$ 182,95

2302225193 Poconé 06 HSD1945 MS FORD/F4000 G 2004/2004 PRATA 00828306362 9BFLF47G04B001008 02032412170944339 R$
119.925,00 R$ 35.977,50 R$ 17.988,75 R$ 5.996,25 R$ 2.998,13

2302225194 Poconé 06 KAD0371 MT HONDA/CG 125 FAN 2006/2007 PRETA 00906594022 9C2JC30707R046274 02032508152130007 R$ 7.399,00 R$ 2.219,70 R$ 1.109,85 R$ 369,95 R$ 184,98

2302225195 Poconé 06 JZC4112 MT HONDA/CG 125 TITAN ES 2000/2000 VERMELHA 00748886419 9C2JC3020YR049624 02032506161033418 R$ 6.418,00 R$ 1.925,40 R$ 962,70 R$ 320,90 R$ 160,45

2302225196 Poconé 06 KAC0633 MT HONDA/CG 150 TITAN ES 2005/2005 PRETA 00849468370 9C2KC08505R038598 02032507251654217 R$ 8.537,00 R$ 2.561,10 R$ 1.280,55 R$ 426,85 R$ 213,43

04/11/2025, 06:59 SEI/PRF - 69314899 - Anexo

https://sei.prf.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=78887588&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002459&infra_hash=2ad3c… 6/14



2302225197 Poconé 06 QCR2J10 MT HONDA/CG 160 FAN 2017/2018 PRETA 01138957825 9C2KC2200JR127222 02032508152021129 R$ 12.941,00 R$ 3.882,30 R$ 1.941,15 R$ 647,05 R$ 323,53

2302225198 Poconé 06 RRI7G08 MT HONDA/CG 160 TITAN 2021/2022 AMARELA 01279284126 9C2KC2210NR022688 02032508152110021 R$ 17.177,00 R$ 5.153,10 R$ 2.576,55 R$ 858,85 R$ 429,43

2302225199 Poconé 06 GTQ0C42 MT REB/KRONE 1995/1995 CINZA 00636658376 9AUF14830S1027075 02032505190743492 R$ 20.000,00 R$ 6.000,00 R$ 3.000,00 R$ 1.000,00 R$ 500,00

2302225200 Poconé 06 JAG0I11 RS I/LR DISCOVERY 4 SE 2013/2013 PRETA 00545839661 SALLAAAG6DA662390 02032508251614063 R$ 93.915,00 R$ 28.174,50 R$ 14.087,25 R$ 4.695,75 R$ 2.347,88

2401225201 Pontes e Lacerda 07 QBD6963 MT FIAT/PALIO ATTRACTIV 1.4 2015/2015 BRANCA 01046510786 9BD19627MF2257770 02072506112227144 R$ 39.956,00 R$ 11.986,80 R$ 5.993,40 R$ 1.997,80 R$ 998,90

2401225202 Pontes e Lacerda 07 JZS3I77 MT FIAT/PALIO EX 2001/2002 CINZA 00769918441 9BD17140222134778 02072503221654094 R$ 13.340,00 R$ 4.002,00 R$ 2.001,00 R$ 667,00 R$ 333,50

2401225203 Pontes e Lacerda 07 JZZ3837 MT FIAT/UNO MILLE FIRE 2003/2004 PRETA 00816059276 9BD15822544525962 02072506191744312 R$ 15.086,00 R$ 4.525,80 R$ 2.262,90 R$ 754,30 R$ 377,15

2401225204 Pontes e Lacerda 07 NCJ4259 RO FIAT/UNO MILLE FIRE 2004/2005 BRANCA 00836767772 9BD15822554603484 02072507291313049 R$ 15.464,00 R$ 4.639,20 R$ 2.319,60 R$ 773,20 R$ 386,60

2401225205 Pontes e Lacerda 07 NDB6460 RO FIAT/UNO MILLE FIRE 2004/2005 CINZA 00837326435 9BD15822554608343 02072507281047396 R$ 15.464,00 R$ 4.639,20 R$ 2.319,60 R$ 773,20 R$ 386,60

2401225206 Pontes e Lacerda 07 JTK7041 MT FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX 2006/2007 CINZA 00906288940 9BD15822774923320 02072509252216405 R$ 19.335,00 R$ 5.800,50 R$ 2.900,25 R$ 966,75 R$ 483,38

2401225207 Pontes e Lacerda 07 KAP0229 MT FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX 2006/2007 PRATA 00896426742 9BD15822774890864 02072507171809045 R$ 19.335,00 R$ 5.800,50 R$ 2.900,25 R$ 966,75 R$ 483,38

2401225208 Pontes e Lacerda 07 DXV4591 MT FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX 2008/2008 BRANCA 00979548144 9BD15802786167102 02072506072044020 R$ 16.955,00 R$ 5.086,50 R$ 2.543,25 R$ 847,75 R$ 423,88

2401225209 Pontes e Lacerda 07 JYZ6860 MT FIAT/UNO MILLE SX YOUNG 1997/1998 BRANCA 00686553276 9BD146058V5951431 02072505102153134 R$ 10.240,00 R$ 3.072,00 R$ 1.536,00 R$ 512,00 R$ 256,00

2401225210 Pontes e Lacerda 07 NUE7712 MT FIAT/UNO MILLE WAY ECON 2012/2012 BRANCA 00458502430 9BD15844AC6694129 02072502142306084 R$ 28.660,00 R$ 8.598,00 R$ 4.299,00 R$ 1.433,00 R$ 716,50

2401225211 Pontes e Lacerda 07 NDH1013 RO GM/ASTRA SEDAN
ADVANTAGE 2007/2007 AZUL 00920535062 9BGTR69W07B229950 02072507171813082 R$ 29.117,00 R$ 8.735,10 R$ 4.367,55 R$ 1.455,85 R$ 727,93

2401225212 Pontes e Lacerda 07 NUD7163 MT I/FIAT SIENA EL FLEX 2012/2012 VERMELHA 00467091676 8AP17202LC2254615 02072503191740200 R$ 30.215,00 R$ 9.064,50 R$ 4.532,25 R$ 1.510,75 R$ 755,38

2401225213 Pontes e Lacerda 07 NPJ7154 MT VW/CROSSFOX GII 2011/2012 VERMELHA 00336452055 9BWAB45Z4C4025614 02072508062218071 R$ 39.896,00 R$ 11.968,80 R$ 5.984,40 R$ 1.994,80 R$ 997,40

2401225214 Pontes e Lacerda 07 JZY8849 MT VW/GOL 1.0 2004/2005 BRANCA 00836053818 9BWCA05X45T013698 02072507161821304 R$ 13.378,00 R$ 4.013,40 R$ 2.006,70 R$ 668,90 R$ 334,45

2401225215 Pontes e Lacerda 07 HHY3361 MT VW/GOL 1.0 GIV 2011/2012 PRATA 00386454485 9BWAA05W3CP070284 02072412131101207 R$ 26.511,00 R$ 7.953,30 R$ 3.976,65 R$ 1.325,55 R$ 662,78

2401225216 Pontes e Lacerda 07 JTK9195 MT VW/GOL CLI 1996/1996 PRATA 00652525180 9BWZZZ377TP503110 02072507182232207 R$ 15.441,00 R$ 4.632,30 R$ 2.316,15 R$ 772,05 R$ 386,03

2401225217 Pontes e Lacerda 07 GXI1667 MT VW/GOL SPECIAL 1999/1999 VERDE 00717028160 9BWZZZ377XP046510 02072503190923219 R$ 11.283,00 R$ 3.384,90 R$ 1.692,45 R$ 564,15 R$ 282,08

2401225218 Pontes e Lacerda 07 NBY5589 MT VW/GOL SPECIAL 2004/2005 BRANCA 00838205410 9BWCA05Y65T040071 02072506051913339 R$ 13.347,00 R$ 4.004,10 R$ 2.002,05 R$ 667,35 R$ 333,68

2401225219 Pontes e Lacerda 07 QBC7J08 MT VW/UP MOVE MA 2014/2015 BRANCA 01245125866 9BWAG4121FT530398 02072508061023135 R$ 37.990,00 R$ 11.397,00 R$ 5.698,50 R$ 1.899,50 R$ 949,75

2401225220 Pontes e Lacerda 07 GZQ5517 MG FIAT/STRADA FIRE CE 2004/2004 PRATA 00827038984 9BD27807042414748 02072508241110189 R$ 25.733,00 R$ 7.719,90 R$ 3.859,95 R$ 1.286,65 R$ 643,33

2401225221 Pontes e Lacerda 07 QBQ7639 MT FIAT/STRADA WORKING 2015/2016 BRANCA 01063188781 9BD57814UGB037526 02072507182239442 R$ 48.198,00 R$ 14.459,40 R$ 7.229,70 R$ 2.409,90 R$ 1.204,95

2401225222 Pontes e Lacerda 07 QDB1118 SP FIAT/STRADA WORKING CD 2014/2015 BRANCA 01023381262 9BD578341F7885861 02072509272141284 R$ 57.965,00 R$ 17.389,50 R$ 8.694,75 R$ 2.898,25 R$ 1.449,13

2401225223 Pontes e Lacerda 07 AYD1A25 PR I/FORD RANGER XLT CD4 32 2013/2014 PRETA 00599362359 8AFAR23L0EJ144461 02072508222227210 R$
102.230,00 R$ 30.669,00 R$ 15.334,50 R$ 5.111,50 R$ 2.555,75

2401225224 Pontes e Lacerda 07 QLW6A27 AC I/TOYOTA HILUX CDSRVA4FD 2018/2019 PRETA 01169989400 8AJHA3CD5K2071491 02072507292226304 R$
186.675,00 R$ 56.002,50 R$ 28.001,25 R$ 9.333,75 R$ 4.666,88

2401225225 Pontes e Lacerda 07 HRG2C74 MT VW/SAVEIRO 1.6 2000/2000 BRANCA 00740970810 9BWEB15X4YP519380 02072507041758148 R$ 28.184,00 R$ 8.455,20 R$ 4.227,60 R$ 1.409,20 R$ 704,60

2401225226 Pontes e Lacerda 07 NUA2789 MT HONDA/CB 300R 2010/2010 AMARELA 00233416285 9C2NC4310AR085395 02072508162136231 R$ 11.435,00 R$ 3.430,50 R$ 1.715,25 R$ 571,75 R$ 285,88

2401225227 Pontes e Lacerda 07 OAX7C56 MT HONDA/CB 300R 2011/2012 BRANCA 00394372573 9C2NC4310CR008942 02072505181542189 R$ 12.363,00 R$ 3.708,90 R$ 1.854,45 R$ 618,15 R$ 309,08

2401225228 Pontes e Lacerda 07 NUD6A52 MT HONDA/CB 300R 2012/2012 AZUL 00457883120 9C2NC4310CR039191 02072509232214435 R$ 12.363,00 R$ 3.708,90 R$ 1.854,45 R$ 618,15 R$ 309,08

2401225229 Pontes e Lacerda 07 NJU6450 MT HONDA/CG 125 FAN 2007/2008 PRETA 00947518479 9C2JC30708R101032 02072503151811436 R$ 7.584,00 R$ 2.275,20 R$ 1.137,60 R$ 379,20 R$ 189,60

2401225230 Pontes e Lacerda 07 NBB0823 RO HONDA/CG 125 FAN 2008/2008 CINZA 00184091454 9C2JC30708R164546 02072504181734342 R$ 7.584,00 R$ 2.275,20 R$ 1.137,60 R$ 379,20 R$ 189,60

2401225231 Pontes e Lacerda 07 NUC2345 MT HONDA/CG 125 FAN ES 2011/2011 PRETA 00346300886 9C2JC4120BR743500 02072506161723348 R$ 8.266,00 R$ 2.479,80 R$ 1.239,90 R$ 413,30 R$ 206,65

2401225232 Pontes e Lacerda 07 OAQ1C26 MT HONDA/CG 125 FAN KS 2013/2013 AZUL 00548657203 9C2JC4110DR729706 02072503211055179 R$ 8.662,00 R$ 2.598,60 R$ 1.299,30 R$ 433,10 R$ 216,55

2401225233 Pontes e Lacerda 07 OBN2A41 MT HONDA/CG 125 FAN KS 2014/2015 VERMELHA 01077647759 9C2JC4110FR107153 02072508222139240 R$ 9.460,00 R$ 2.838,00 R$ 1.419,00 R$ 473,00 R$ 236,50

2401225234 Pontes e Lacerda 07 JYS5263 MT HONDA/CG 125 TITAN 1998/1998 VERMELHA 00695133500 9C2JC250WWR089836 02072508212230330 R$ 6.071,00 R$ 1.821,30 R$ 910,65 R$ 303,55 R$ 151,78

2401225235 Pontes e Lacerda 07 JZA7748 MT HONDA/CG 125 TITAN 1998/1999 VERMELHA 00711133751 9C2JC250XWR061712 02072506191654256 R$ 6.228,00 R$ 1.868,40 R$ 934,20 R$ 311,40 R$ 155,70
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2401225236 Pontes e Lacerda 07 NTY2827 MT HONDA/CG 150 FAN ESI 2010/2010 PRETA 00225768941 9C2KC1550AR109102 02072503211818181 R$ 10.186,00 R$ 3.055,80 R$ 1.527,90 R$ 509,30 R$ 254,65

2401225237 Pontes e Lacerda 07 NJT7343 MT HONDA/CG 150 FAN ESI 2011/2011 VERMELHA 00331302047 9C2KC1670BR570396 02072410042211395 R$ 10.951,00 R$ 3.285,30 R$ 1.642,65 R$ 547,55 R$ 273,78

2401225238 Pontes e Lacerda 07 OBB3428 MT HONDA/CG 150 FAN ESI 2012/2012 VERMELHA 00482325364 9C2KC1670CR584937 02072505051808398 R$ 11.255,00 R$ 3.376,50 R$ 1.688,25 R$ 562,75 R$ 281,38

2401225239 Pontes e Lacerda 07 OBG7D71 MT HONDA/CG 150 FAN ESI 2012/2013 VERMELHA 00505999080 9C2KC1670DR445052 02072508231809141 R$ 11.537,00 R$ 3.461,10 R$ 1.730,55 R$ 576,85 R$ 288,43

2401225240 Pontes e Lacerda 07 JZY6851 MT HONDA/CG 150 JOB 2004/2005 BRANCA 00846519054 9C2KC08305R002737 02072507011734086 R$ 7.932,00 R$ 2.379,60 R$ 1.189,80 R$ 396,60 R$ 198,30

2401225241 Pontes e Lacerda 07 JZZ8A34 MT HONDA/CG 150 SPORT 2005/2005 PRETA 00852317670 9C2KC08605R005943 02072508201719483 R$ 8.620,00 R$ 2.586,00 R$ 1.293,00 R$ 431,00 R$ 215,50

2401225242 Pontes e Lacerda 07 NBH2I12 RO HONDA/CG 150 TITAN ES 2004/2005 VERMELHA 00850403014 9C2KC08505R027201 02072505222249149 R$ 8.537,00 R$ 2.561,10 R$ 1.280,55 R$ 426,85 R$ 213,43

2401225243 Pontes e Lacerda 07 NJD3959 MT HONDA/CG 150 TITAN ES 2007/2008 PRETA 00935350039 9C2KC08508R002212 02072504181651332 R$ 9.277,00 R$ 2.783,10 R$ 1.391,55 R$ 463,85 R$ 231,93

2401225244 Pontes e Lacerda 07 NJQ3798 MT HONDA/CG 150 TITAN ES 2008/2008 CINZA 00117254223 9C2KC08508R119833 02072506192249015 R$ 9.277,00 R$ 2.783,10 R$ 1.391,55 R$ 463,85 R$ 231,93

2401225245 Pontes e Lacerda 07 KAG8281 MT HONDA/CG 150 TITAN ESD 2007/2007 VERMELHA 00925364185 9C2KC08207R044034 02072508061722354 R$ 10.558,00 R$ 3.167,40 R$ 1.583,70 R$ 527,90 R$ 263,95

2401225246 Pontes e Lacerda 07 DHM5879 MT HONDA/CG 150 TITAN KS 2004/2004 VERMELHA 00849064929 9C2KC08104R814393 02072503151829481 R$ 7.738,00 R$ 2.321,40 R$ 1.160,70 R$ 386,90 R$ 193,45

2401225247 Pontes e Lacerda 07 NJK1510 MT HONDA/CG 150 TITAN KS 2007/2008 VERMELHA 00941469638 9C2KC08108R062175 02072506271751085 R$ 40.411,00 R$ 12.123,30 R$ 6.061,65 R$ 2.020,55 R$ 1.010,28

2401225248 Pontes e Lacerda 07 NJH8B88 MT HONDA/CG 150 TITAN KS 2008/2008 CINZA 00980556635 9C2KC08108R263467 02072508101938306 R$ 40.411,00 R$ 12.123,30 R$ 6.061,65 R$ 2.020,55 R$ 1.010,28

2401225249 Pontes e Lacerda 07 NPD1J10 MT HONDA/CG 150 TITAN KS 2008/2008 VERMELHA 00988217945 9C2KC08108R312353 02072509112211072 R$ 40.411,00 R$ 12.123,30 R$ 6.061,65 R$ 2.020,55 R$ 1.010,28

2401225250 Pontes e Lacerda 07 S/1EMPLAC -- HONDA/CG125ML 1984/1984 VERMELHA ----- CG125BR2134293 02072504040946461 R$ 4.023,00 R$ 1.206,90 R$ 603,45 R$ 201,15 R$ 100,58

2401225251 Pontes e Lacerda 07 NPP6120 MT HONDA/NXR150 BROS ESD 2009/2009 PRETA 00171678346 9C2KD04109R023255 02072111181425288 R$ 10.149,00 R$ 3.044,70 R$ 1.522,35 R$ 101,49 R$ 50,75

2401225252 Pontes e Lacerda 07 QCI7I36 MT HONDA/NXR160 BROS ESDD 2019/2019 LARANJA 01199599708 9C2KD0810KR224707 02072509202137101 R$ 16.649,00 R$ 4.994,70 R$ 2.497,35 R$ 832,45 R$ 416,23

2401225253 Pontes e Lacerda 07 QCH7330 MT HONDA/POP 110I 2018/2018 VERMELHA 01174069349 9C2JB0100JR081585 02072505172316137 R$ 9.343,00 R$ 2.802,90 R$ 1.401,45 R$ 467,15 R$ 233,58

2401225254 Pontes e Lacerda 07 NJB2460 MT HONDA/POP100 2007/2007 VERMELHA 00937367184 9C2HB02107R055435 02072506221533071 R$ 5.994,00 R$ 1.798,20 R$ 899,10 R$ 299,70 R$ 149,85

2401225255 Pontes e Lacerda 07 JZE9772 MT HONDA/XLR 125 2001/2001 VERMELHA 00752790560 9C2JD17101R005509 02072507141158182 R$ 6.271,00 R$ 1.881,30 R$ 940,65 R$ 313,55 R$ 156,78

2401225256 Pontes e Lacerda 07 NJS1D53 MT JTA/SUZUKI EN125 YES 2008/2009 AZUL 00282956794 9CDNF41LJ9M266017 02072504221909158 R$ 5.932,00 R$ 1.779,60 R$ 889,80 R$ 296,60 R$ 148,30

2401225257 Pontes e Lacerda 07 NTY2163 MT JTA/SUZUKI EN125 YES 2009/2010 AZUL 00306834200 9CDNF41LJAM312677 02072411222143340 R$ 6.081,00 R$ 1.824,30 R$ 912,15 R$ 304,05 R$ 152,03

2401225258 Pontes e Lacerda 07 NPH7957 MT YAMAHA/FACTOR YBR125 K 2009/2009 AZUL 00182552667 9C6KE122090076668 02072507181125379 R$ 6.211,00 R$ 1.863,30 R$ 931,65 R$ 310,55 R$ 155,28

2401225259 Pontes e Lacerda 07 NUE0945 MT YAMAHA/FACTOR YBR125 K 2011/2011 PRETA 00348027680 9C6KE1520B0058167 02072503272035417 R$ 6.749,00 R$ 2.024,70 R$ 1.012,35 R$ 337,45 R$ 168,73

2401225260 Pontes e Lacerda 07 KAO5579 MT YAMAHA/YBR 125E 2006/2007 VERMELHA 00896889629 9C6KE091070022419 02072503311632367 R$ 6.243,00 R$ 1.872,90 R$ 936,45 R$ 312,15 R$ 156,08

2401225261 Pontes e Lacerda 07 KAU4314 MT YAMAHA/YBR 125E 2007/2007 PRATA 00916837521 9C6KE091070032623 02072504221908202 R$ 6.243,00 R$ 1.872,90 R$ 936,45 R$ 312,15 R$ 156,08

2401225262 Pontes e Lacerda 07 NJE9919 MT YAMAHA/YBR 125E 2008/2008 PRATA 00981770355 9C6KE091080066129 02072507011712080 R$ 6.514,00 R$ 1.954,20 R$ 977,10 R$ 325,70 R$ 162,85

2401225263 Pontes e Lacerda 07 QCY1A32 MT HONDA/BIZ 125 2020/2020 CINZA 01225366949 9C2JC4830LR006667 02072504162215273 R$ 15.270,00 R$ 4.581,00 R$ 2.290,50 R$ 763,50 R$ 381,75

2401225264 Pontes e Lacerda 07 RAL1F52 MT HONDA/BIZ 125 2020/2020 BRANCA 01227543430 9C2JC4830LR012923 02072504151039034 R$ 15.270,00 R$ 4.581,00 R$ 2.290,50 R$ 763,50 R$ 381,75

2401225265 Pontes e Lacerda 07 KAI1093 MT HONDA/BIZ 125 ES 2006/2006 PRATA 00878400966 9C2JA04206R825306 02072504281750417 R$ 7.942,00 R$ 2.382,60 R$ 1.191,30 R$ 397,10 R$ 198,55

2401225266 Pontes e Lacerda 07 NJM2F75 MT HONDA/BIZ 125 ES 2009/2009 CINZA 00144251647 9C2JC42209R062180 02072504252017321 R$ 8.869,00 R$ 2.660,70 R$ 1.330,35 R$ 443,45 R$ 221,73

2401225267 Pontes e Lacerda 07 KAF1765 MT HONDA/BIZ 125 KS 2006/2006 PRETA 00882518887 9C2JA04106R824925 02072507171925316 R$ 7.274,00 R$ 2.182,20 R$ 1.091,10 R$ 363,70 R$ 181,85

2401225268 Pontes e Lacerda 07 NPL9028 MT HONDA/BIZ 125 KS 2009/2009 PRETA 00173724930 9C2JC42109R105522 02072509272123012 R$ 8.547,00 R$ 2.564,10 R$ 1.282,05 R$ 427,35 R$ 213,68

2401225269 Pontes e Lacerda 07 JZC9682 MT HONDA/C100 BIZ 2000/2000 VERMELHA 00749629819 9C2HA0700YR021315 02072506191644368 R$ 4.542,00 R$ 1.362,60 R$ 681,30 R$ 227,10 R$ 113,55

2401225270 Pontes e Lacerda 07 NCA0039 RO HONDA/C100 BIZ 2000/2000 AZUL 00744948894 9C2HA0700YR048173 02072506061748499 R$ 4.542,00 R$ 1.362,60 R$ 681,30 R$ 227,10 R$ 113,55

2401225271 Pontes e Lacerda 07 JZB0474 MT HONDA/C100 BIZ 2001/2001 PRETA 00755538692 9C2HA07001R018263 02072506142132040 R$ 5.118,00 R$ 1.535,40 R$ 767,70 R$ 255,90 R$ 127,95

2401225272 Pontes e Lacerda 07 JZK2164 MT HONDA/C100 BIZ 2002/2002 AZUL 00779841425 9C2HA07002R023817 02072505301044236 R$ 5.575,00 R$ 1.672,50 R$ 836,25 R$ 278,75 R$ 139,38

2401225273 Pontes e Lacerda 07 KAC4052 MT HONDA/C100 BIZ 2005/2005 PRETA 00877278644 9C2HA07005R043012 02072506111818238 R$ 6.391,00 R$ 1.917,30 R$ 958,65 R$ 319,55 R$ 159,78

2401225274 Pontes e Lacerda 07 JYX3230 MT HONDA/C100 DREAM 1997/1998 AZUL 00685712966 9C2HA050WVR001242 02072502211739421 R$ 7.157,00 R$ 2.147,10 R$ 1.073,55 R$ 357,85 R$ 178,93
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2401225275 Pontes e Lacerda 07 RLH1J79 SC SR/RODOKINHO PR0 2E 2020/2020 CINZA 01281516152 9A9SCPAE2LCEN4026 02072407211750085 R$
169.167,00 R$ 50.750,10 R$ 25.375,05 R$ 8.458,35 R$ 4.229,18

2402225276 Comodoro 08 QPJ6B73 MT FIAT/ARGO DRIVE 1.0 2018/2019 CINZA 01169043370 9BD358A4NKYJ23067 02072508241115424 R$ 51.126,00 R$ 15.337,80 R$ 7.668,90 R$ 2.556,30 R$ 1.278,15

2402225277 Comodoro 08 ORB6C30 MT FIAT/PALIO FIRE ECONOMY 2013/2014 PRATA 00587141670 9BD17164LE5901761 02072507221651325 R$ 32.104,00 R$ 9.631,20 R$ 4.815,60 R$ 1.605,20 R$ 802,60

2402225278 Comodoro 08 ALB7948 MT FIAT/UNO MILLE FIRE 2003/2004 BRANCA 00809913291 9BD15822544498732 02072307170100472 R$ 15.086,00 R$ 4.525,80 R$ 2.262,90 R$ 754,30 R$ 377,15

2402225279 Comodoro 08 NJB8293 MT GM/VECTRA HATCH 4P GT 2008/2009 PRATA 00129463957 9BGAJ48W09B206007 02072306121421014 R$ 33.279,00 R$ 9.983,70 R$ 4.991,85 R$ 332,79 R$ 166,40

2402225280 Comodoro 08 QBU4I53 MT I/FIAT PALIO ATTRACT 1.0 2016/2016 BRANCA 01088827842 8AP19627ZG4155966 02072502071606359 R$ 39.522,00 R$ 11.856,60 R$ 5.928,30 R$ 1.976,10 R$ 988,05

2402225281 Comodoro 08 KAL2A63 MT VW/GOL 1.0 2006/2006 CINZA 00880145781 9BWCA05W86T110329 02072505181244081 R$ 16.473,00 R$ 4.941,90 R$ 2.470,95 R$ 823,65 R$ 411,83

2402225282 Comodoro 08 JYG0909 MT VW/GOL 1000 1993/1994 BRANCA 00616066368 9BWZZZ30ZPT192520 02072306101830287 R$ 8.239,00 R$ 2.471,70 R$ 1.235,85 R$ 411,95 R$ 205,98

2402225283 Comodoro 08 OBJ4A76 RO SCANIA/R 440 A6X4 2012/2013 AZUL 00495833568 9BSR6X400D3817519 02072507111200347 R$
294.330,00 R$ 88.299,00 R$ 44.149,50 R$ 2.943,30 R$ 1.471,65

2402225284 Comodoro 08 JZN0388 MT FIAT/STRADA WORKING 1999/2000 VERMELHA 00728747235 9BD278072Y2719379 02072505291759227 R$ 20.513,00 R$ 6.153,90 R$ 3.076,95 R$ 1.025,65 R$ 512,83

2402225285 Comodoro 08 JZI3020 MT HONDA/CG 125 TITAN 1996/1997 VERMELHA 00670042919 9C2JC250VTR044421 02072506221752426 R$ 5.916,00 R$ 1.774,80 R$ 887,40 R$ 295,80 R$ 147,90

2402225286 Comodoro 08 JZA0352 MT HONDA/CG 125 TITAN 1999/2000 AZUL 00731265440 9C2JC2500YR069802 02072507241651478 R$ 6.391,00 R$ 1.917,30 R$ 958,65 R$ 319,55 R$ 159,78

2402225287 Comodoro 08 NEB5730 RO HONDA/CG 150 TITAN ES 2008/2008 CINZA 00116955600 9C2KC08508R134007 02072504031738368 R$ 9.277,00 R$ 2.783,10 R$ 1.391,55 R$ 463,85 R$ 231,93

2402225288 Comodoro 08 OAR3413 RO HONDA/CG 150 TITAN ESD 2011/2012 CINZA 00468900390 9C2KC1650CR505167 02072505172225311 R$ 11.752,00 R$ 3.525,60 R$ 1.762,80 R$ 587,60 R$ 293,80

2402225289 Comodoro 08 OBF8140 MT HONDA/CG 150 TITAN ESD 2012/2012 PRETA 00492128928 9C2KC1650CR305560 02072506131818047 R$ 11.752,00 R$ 3.525,60 R$ 1.762,80 R$ 587,60 R$ 293,80

2402225290 Comodoro 08 NCI6288 RO HONDA/CG 150 TITAN KS 2004/2004 VERMELHA 00833561430 9C2KC08104R080939 02072504190926040 R$ 7.738,00 R$ 2.321,40 R$ 1.160,70 R$ 386,90 R$ 193,45

2402225291 Comodoro 08 NPG9225 MT HONDA/NXR150 BROS ES 2013/2013 PRETA 00576809586 9C2KD0550DR378325 02072509102215327 R$ 12.410,00 R$ 3.723,00 R$ 1.861,50 R$ 620,50 R$ 310,25

2402225292 Comodoro 08 OHW3854 RO HONDA/NXR160 BROS ESDD 2019/2019 AZUL 01190876377 9C2KD0810KR201437 02072505012338174 R$ 16.649,00 R$ 4.994,70 R$ 2.497,35 R$ 832,45 R$ 416,23

2402225293 Comodoro 08 NBS2344 RO HONDA/POP100 2013/2013 LARANJA 00529337894 9C2HB0210DR418044 02072509062339253 R$ 6.954,00 R$ 2.086,20 R$ 1.043,10 R$ 347,70 R$ 173,85

2402225294 Comodoro 08 NEA6943 RO YAMAHA/YBR 125K 2008/2008 PRETA 00971259879 9C6KE092080221225 02072505212223415 R$ 6.386,00 R$ 1.915,80 R$ 957,90 R$ 319,30 R$ 159,65

2402225295 Comodoro 08 S/1EMPLAC -- R/AMAZONIA CLASSIC 2009/2009 BRANCA 01376795890 9A91GARDS91DN5870 02072505251842158 R$ 5.000,00 R$ 1.500,00 R$ 750,00 R$ 250,00 R$ 125,00

2402225296 Comodoro 08 S/1EMPLAC -- ASIA/SR ----/---- PRETA ----- ----- 02072505291830119 R$ 3.000,00 R$ 900,00 R$ 450,00 R$ 150,00 R$ 75,00

2402225297 Comodoro 08 IMJ2A98 MT SR/RANDON SR CA 2005/2005 BRANCA 00849732492 9ADG124355M215282 02072507111200178 R$ 35.000,00 R$ 10.500,00 R$ 5.250,00 R$ 1.750,00 R$ 875,00

2501225298 Primavera do Leste 09 BZA8J22 MT CHEVROLET/ONIX 1.0MT LT 2019/2019 PRETA 01189654552 9BGKS48U0KG350845 02052509061407246 R$ 55.570,00 R$ 16.671,00 R$ 8.335,50 R$ 2.778,50 R$ 1.389,25

2501225299 Primavera do Leste 09 JTY3842 MT FIAT/PALIO WEEKEND ELX 2001/2001 VERDE 00751771740 9BD17302514007800 02052506282300340 R$ 11.041,00 R$ 3.312,30 R$ 1.656,15 R$ 552,05 R$ 276,03

2501225300 Primavera do Leste 09 AIZ8825 SP FIAT/UNO MILLE EX 1999/2000 BRANCA 00727997599 9BD158018Y4108414 02052308031500414 R$ 10.811,00 R$ 3.243,30 R$ 1.621,65 R$ 108,11 R$ 54,06

2501225301 Primavera do Leste 09 JYG0664 MT FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX 2007/2008 BRANCA 00917396464 9BD15802784962892 02052509150655126 R$ 16.955,00 R$ 5.086,50 R$ 2.543,25 R$ 847,75 R$ 423,88

2501225302 Primavera do Leste 09 AOL0A98 AC TOYOTA/COROLLA XLI18FLEX 2007/2008 PRATA 00948722525 9BR53ZEC488707697 02052504080105030 R$ 41.414,00 R$ 12.424,20 R$ 6.212,10 R$ 2.070,70 R$ 1.035,35

2501225303 Primavera do Leste 09 REI2F64 DF VW/GOL 1.0L MC4 2020/2021 PRATA 01247426740 9BWAG45U9MT087927 02052505261648227 R$ 47.453,00 R$ 14.235,90 R$ 7.117,95 R$ 2.372,65 R$ 1.186,33

2501225304 Primavera do Leste 09 ONK3384 GO VW/NOVO GOL 1.0 2013/2014 BRANCA 00564931144 9BWAA05U3ET089877 02052504212111002 R$ 34.336,00 R$ 10.300,80 R$ 5.150,40 R$ 1.716,80 R$ 858,40

2501225305 Primavera do Leste 09 QCA9803 MT VW/UP RUN SCV 2016/2017 BRANCA 01091548126 9BWAG4121HT513586 02052509231623369 R$ 45.630,00 R$ 13.689,00 R$ 6.844,50 R$ 2.281,50 R$ 1.140,75

2501225306 Primavera do Leste 09 NUG8J22 MT VW/VOYAGE 1.0 2012/2013 PRETA 00459514288 9BWDA05U0DT011021 02052503262121081 R$ 33.398,00 R$ 10.019,40 R$ 5.009,70 R$ 1.669,90 R$ 834,95

2501225307 Primavera do Leste 09 JYS5500 PR FIAT/FIORINO IE 1994/1995 CINZA 00626656885 9BD146000R8389541 02052505251755073 R$ 9.728,00 R$ 2.918,40 R$ 1.459,20 R$ 486,40 R$ 243,20

2501225308 Primavera do Leste 09 RAS1A69 MT FIAT/TORO ENDURANCE MT5 2020/2021 BRANCA 01247883580 98822611AMKD49707 02052508132104152 R$ 86.050,00 R$ 25.815,00 R$ 12.907,50 R$ 4.302,50 R$ 2.151,25

2501225309 Primavera do Leste 09 NZT4207 MT I/FORD RANGER XL 13P 2011/2012 PRATA 00461807653 8AFER13P3CJ493464 02052405182026484 R$ 66.955,00 R$ 20.086,50 R$ 10.043,25 R$ 3.347,75 R$ 1.673,88

2501225310 Primavera do Leste 09 NJA7249 MT HONDA/CG 125 FAN 2007/2007 VERMELHA 00933407726 9C2JC30707R233255 02052509291110190 R$ 7.399,00 R$ 2.219,70 R$ 1.109,85 R$ 369,95 R$ 184,98

2501225311 Primavera do Leste 09 HSZ3661 MS HONDA/CG 125 FAN 2007/2008 CINZA 00938811231 9C2JC30708R055377 02052509300711209 R$ 7.584,00 R$ 2.275,20 R$ 1.137,60 R$ 379,20 R$ 189,60

2501225312 Primavera do Leste 09 NJO4674 MT HONDA/CG 125 FAN ES 2010/2010 PRETA 00203318153 9C2JC4120AR077747 02052504201927145 R$ 8.055,00 R$ 2.416,50 R$ 1.208,25 R$ 402,75 R$ 201,38

2501225313 Primavera do Leste 09 NJD1589 MT HONDA/CG 150 TITAN ES 2007/2008 CINZA 00935009620 9C2KC08508R007991 02052505032214442 R$ 9.277,00 R$ 2.783,10 R$ 1.391,55 R$ 463,85 R$ 231,93
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2501225314 Primavera do Leste 09 KAL5394 MT HONDA/CG 150 TITAN ESD 2006/2006 PRATA 00881890782 9C2KC08206R824824 02052504241500410 R$ 9.781,00 R$ 2.934,30 R$ 1.467,15 R$ 489,05 R$ 244,53

2501225315 Primavera do Leste 09 QBJ0495 MT HONDA/POP 110I 2017/2017 VERMELHA 01117749646 9C2JB0100HR515052 02052504190938445 R$ 8.398,00 R$ 2.519,40 R$ 1.259,70 R$ 419,90 R$ 209,95

2501225316 Primavera do Leste 09 JYB9516 MT HONDA/BIZ 125 KS 2007/2007 VERMELHA 00922222061 9C2JA04107R035796 02052507191645181 R$ 7.679,00 R$ 2.303,70 R$ 1.151,85 R$ 383,95 R$ 191,98

2501225317 Primavera do Leste 09 IQT3073 MT SR/LIBRELATO SRBA 3E 2010/2010 AMARELA 00206960735 9A9BA3533ACDJ5261 02052412071120091 R$
105.000,00 R$ 31.500,00 R$ 15.750,00 R$ 5.250,00 R$ 2.625,00

2502225318 Campo Verde 10 OBS4D93 MT CITROEN/C3 AIRCROSS
GLXM 2013/2014 PRATA 00557865743 935SUNFNYEB514708 02012405250623233 R$ 40.125,00 R$ 12.037,50 R$ 6.018,75 R$ 2.006,25 R$ 1.003,13

2502225319 Campo Verde 10 HRP0012 MS FIAT/PALIO EDX 1997/1998 CINZA 00688617921 9BD178226V0492069 02052505312042388 R$ 10.173,00 R$ 3.051,90 R$ 1.525,95 R$ 508,65 R$ 254,33

2502225320 Campo Verde 10 HHJ4306 MT FIAT/UNO VIVACE 1.0 2010/2011 PRATA 00254507638 9BD195152B0074743 02052409162034001 R$ 26.021,00 R$ 7.806,30 R$ 3.903,15 R$ 1.301,05 R$ 650,53

2502225321 Campo Verde 10 JFI7F78 MG GM/CORSA WIND 1998/1999 BRANCA 00703084046 9BGSC08ZXWC625298 02052506121005100 R$ 10.952,00 R$ 3.285,60 R$ 1.642,80 R$ 547,60 R$ 273,80

2502225322 Campo Verde 10 QBH8854 MT I/FIAT PALIO ATTRACT 1.0 2015/2015 VERMELHA 01048275601 8AP19627ZF4127199 02012402110829318 R$ 37.731,00 R$ 11.319,30 R$ 5.659,65 R$ 1.886,55 R$ 943,28

2502225323 Campo Verde 10 QBG0H67 MT I/FORD FOCUS SE AT 2.0 S 2014/2015 PRATA 01105052130 8AFSZZFFCFJ249026 02052505110938183 R$ 49.962,00 R$ 14.988,60 R$ 7.494,30 R$ 2.498,10 R$ 1.249,05

2502225324 Campo Verde 10 NPJ5121 MT I/RENAULT FLUENCE DYN20M 2011/2011 PRETA 00308042069 8A1LZBW26BL649601 02052410271758107 R$ 31.538,00 R$ 9.461,40 R$ 4.730,70 R$ 1.576,90 R$ 788,45

2502225325 Campo Verde 10 NPN1G40 MT VW/GOL 1.0 GIV 2009/2010 CINZA 00170745090 9BWAA05W1AP053982 02052411221100657 R$ 21.994,00 R$ 6.598,20 R$ 3.299,10 R$ 219,94 R$ 109,97

2502225326 Campo Verde 10 OIL7403 CE M.BENZ/L 1318 2010/2010 VERMELHA 00458437867 9BM694000AB744473 02012303150949283 R$
161.671,00 R$ 48.501,30 R$ 24.250,65 R$ 8.083,55 R$ 4.041,78

2502225327 Campo Verde 10 NCR2D48 RO VOLVO/VM 220 4X2R 2012/2012 BRANCA 00483096741 93KPSN0A9CE136673 02012312231457139 R$
146.459,00 R$ 43.937,70 R$ 21.968,85 R$ 7.322,95 R$ 3.661,48

2502225328 Campo Verde 10 BWJ3142 SP IVECO/STRALIS 570S41T 2011/2011 CINZA 00350688028 93ZS2MSH0B8813018 02052502111805785 R$
163.406,00 R$ 49.021,80 R$ 24.510,90 R$ 8.170,30 R$ 4.085,15

2502225329 Campo Verde 10 DVS0834 SP IVECO/STRALISHD 570S38TN 2007/2007 BRANCA 00948886692 93ZS2MRH078706734 02052504231630847 R$
122.052,00 R$ 36.615,60 R$ 18.307,80 R$ 6.102,60 R$ 3.051,30

2502225330 Campo Verde 10 BYP6C67 MG VOLVO/FH 540 6X4T 2019/2020 VERMELHA 01208448177 9BVRG40D0LE875481 02052509201508325 R$
560.317,00 R$ 168.095,10 R$ 84.047,55 R$ 28.015,85 R$ 14.007,93

2502225331 Campo Verde 10 GGV6C07 MT I/LIFAN FOISON PU 1.3L 2015/2016 PRATA 01116752031 9V41A1E41G0100676 02052409111600234 R$ 44.615,00 R$ 13.384,50 R$ 6.692,25 R$ 446,15 R$ 223,08

2502225332 Campo Verde 10 QBZ9829 MT MMC/L200 TRITON GLX D 2015/2016 PRATA 01075255250 93XXNKB8TGCF21139 02012305112131328 R$ 92.710,00 R$ 27.813,00 R$ 13.906,50 R$ 4.635,50 R$ 2.317,75

2502225333 Campo Verde 10 OWS8022 RJ VW/NOVA SAVEIRO CS 2014/2014 BRANCA 00992578841 9BWKB45U9EP151834 02052208200640249 R$ 47.030,00 R$ 14.109,00 R$ 7.054,50 R$ 470,30 R$ 235,15

2502225334 Campo Verde 10 OBG6C15 MT DAFRA/KANSAS 150 2012/2013 PRETA 00478053061 95VCB5E5CDM000474 02052504261500396 R$ 6.204,00 R$ 1.861,20 R$ 930,60 R$ 310,20 R$ 155,10

2502225335 Campo Verde 10 JYY8026 MT HONDA/CG 125 TITAN 1999/1999 AZUL 00719178797 9C2JC2500XR207299 02052507222240296 R$ 6.228,00 R$ 1.868,40 R$ 934,20 R$ 311,40 R$ 155,70

2502225336 Campo Verde 10 QCN7681 MT HONDA/CG 160 START 2019/2020 CINZA 01220450860 9C2KC2500LR031259 02012403141038026 R$ 13.491,00 R$ 4.047,30 R$ 2.023,65 R$ 674,55 R$ 337,28

2502225337 Campo Verde 10 OAV6864 MT HONDA/CG150 FAN ESDI 2012/2012 PRETA 00475114221 9C2KC1680CR453088 02012408051009328 R$ 11.400,00 R$ 3.420,00 R$ 1.710,00 R$ 570,00 R$ 285,00

2502225338 Campo Verde 10 ASY9E12 MT HONDA/XRE 300 2010/2010 VERMELHA 00231422385 9C2ND0910AR017498 02052504122230453 R$ 14.733,00 R$ 4.419,90 R$ 2.209,95 R$ 736,65 R$ 368,33

2502225339 Campo Verde 10 KAH4821 MT JTA/SUZUKI EN125 YES 2007/2008 PRETA 00927059908 9CDNF41LJ8M084882 02012006040740410 R$ 5.787,00 R$ 1.736,10 R$ 868,05 R$ 57,87 R$ 28,94

2502225340 Campo Verde 10 BUP2C41 SP REB/ENGERAUTO TRANSCAR
T 1997/1998 BRANCA 00689130570 9DNA2002VV2000576 02052509280854199 R$

100.000,00 R$ 30.000,00 R$ 15.000,00 R$ 5.000,00 R$ 2.500,00

2502225341 Campo Verde 10 BWQ4914 SP SR/IDEROL 1996/1996 BRANCA 00650241983 9ABG12630T1140167 02052504231630848 R$ 20.000,00 R$ 6.000,00 R$ 3.000,00 R$ 1.000,00 R$ 500,00

2502225342 Campo Verde 10 NUA6940 MT SR/NOMA SR2E18RT1 CG 2010/2011 CINZA 00252703405 9EP071020B1000095 02052409271010425 R$ 79.000,00 R$ 23.700,00 R$ 11.850,00 R$ 3.950,00 R$ 1.975,00

2601225343 Sorriso 11 QXP4E03 RJ CHEV/ONIX PLUS JOY 2020/2020 PRATA 01223488524 9BGKL69U0LB194126 02062503190840405 R$ 59.767,00 R$ 17.930,10 R$ 8.965,05 R$ 2.988,35 R$ 1.494,18

2601225344 Sorriso 11 BEE1F05 PR FIAT/IDEA ELX FLEX 2006/2007 VERMELHA 00895404656 9BD13561372033150 02062502270647214 R$ 23.948,00 R$ 7.184,40 R$ 3.592,20 R$ 1.197,40 R$ 598,70

2601225345 Sorriso 11 NBV5779 MT FIAT/PALIO EX 2001/2001 AZUL 00766343600 9BD17101212059951 02062505011957466 R$ 10.446,00 R$ 3.133,80 R$ 1.566,90 R$ 522,30 R$ 261,15

2601225346 Sorriso 11 EPS6707 SP FIAT/PALIO FIRE ECONOMY 2010/2010 PRETA 00216179190 9BD17164LA5626151 02062507041714054 R$ 25.429,00 R$ 7.628,70 R$ 3.814,35 R$ 1.271,45 R$ 635,73

2601225347 Sorriso 11 AUM5945 MT FIAT/PALIO FIRE ECONOMY 2011/2012 BRANCA 00352095393 9BD17164LC5786309 02062403261117067 R$ 28.113,00 R$ 8.433,90 R$ 4.216,95 R$ 1.405,65 R$ 702,83

2601225348 Sorriso 11 BCS8D03 MT FIAT/UNO ATTRACTIVE 1.0 2018/2019 BRANCA 01176715191 9BD195A4ZK0855575 02062505120932421 R$ 38.499,00 R$ 11.549,70 R$ 5.774,85 R$ 1.924,95 R$ 962,48

2601225349 Sorriso 11 KAO6C66 MT FIAT/UNO MILLE FIRE 2004/2005 PRATA 00844474240 9BD15822554648186 02062507041900020 R$ 15.464,00 R$ 4.639,20 R$ 2.319,60 R$ 773,20 R$ 386,60

2601225350 Sorriso 11 JYP1750 MT FIAT/UNO MILLE SX 1996/1997 AZUL 00661762556 9BD146047T5836078 02062405111530324 R$ 9.698,00 R$ 2.909,40 R$ 1.454,70 R$ 484,90 R$ 242,45

2601225351 Sorriso 11 NJJ3D36 MT FIAT/UNO MILLE WAY ECON 2009/2010 PRATA 00145730867 9BD15844AA6289072 02062505112227410 R$ 24.632,00 R$ 7.389,60 R$ 3.694,80 R$ 1.231,60 R$ 615,80
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2601225352 Sorriso 11 QBP2I06 MT FIAT/WEEKEND ADVENTURE 2015/2016 BRANCA 01057789655 9BD37417SG5080165 02062504201640104 R$ 48.425,00 R$ 14.527,50 R$ 7.263,75 R$ 2.421,25 R$ 1.210,63

2601225353 Sorriso 11 HHP1612 MT GM/CELTA 2P LIFE 2007/2008 PRATA 00941956164 9BGRZ08908G194098 02062508232115343 R$ 18.575,00 R$ 5.572,50 R$ 2.786,25 R$ 928,75 R$ 464,38

2601225354 Sorriso 11 KAE1D59 MT GM/CELTA 4P LIFE 2005/2005 PRATA 00863124917 9BGRZ48X05G230477 02062506220028384 R$ 15.590,00 R$ 4.677,00 R$ 2.338,50 R$ 779,50 R$ 389,75

2601225355 Sorriso 11 IOS1E18 MT GM/CELTA 4P SPIRIT 2008/2009 BRANCA 00963534335 9BGRX48909G121204 02062207181511409 R$ 21.585,00 R$ 6.475,50 R$ 3.237,75 R$ 215,85 R$ 107,93

2601225356 Sorriso 11 NPM2011 MT GM/CELTA 4P SPIRIT 2010/2010 PRATA 00222549564 9BGRX48F0AG281250 02062506190150212 R$ 24.509,00 R$ 7.352,70 R$ 3.676,35 R$ 1.225,45 R$ 612,73

2601225357 Sorriso 11 ADV4C09 MT GM/MONZA 1984/1984 VERMELHA 00521855314 9BG5JK11ZEB069866 02062501300750414 R$ 3.148,00 R$ 944,40 R$ 472,20 R$ 157,40 R$ 78,70

2601225358 Sorriso 11 ACR1107 PR GM/MONZA SL/E 1991/1991 VERMELHA 00524169225 9BGJK11RMMB013893 02062503072030001 R$ 14.240,00 R$ 4.272,00 R$ 2.136,00 R$ 284,80 R$ 142,40

2601225359 Sorriso 11 JGP7880 MT GM/VECTRA SEDAN CD 2003/2003 PRETA 00816857784 9BGJG19Y03B194866 02062507231700439 R$ 24.787,00 R$ 7.436,10 R$ 3.718,05 R$ 1.239,35 R$ 619,68

2601225360 Sorriso 11 FQC5B65 MT HONDA/CIVIC LXR 2014/2014 BRANCA 01004094784 93HFB9640EZ181788 02062410171910234 R$ 70.438,00 R$ 21.131,40 R$ 10.565,70 R$ 3.521,90 R$ 1.760,95

2601225361 Sorriso 11 JJK9700 MT I/KIA PICANTO EX41.0ATFF 2012/2012 PRETA 00465558739 KNABX514BCT249418 02062508051305451 R$ 38.594,00 R$ 11.578,20 R$ 5.789,10 R$ 1.929,70 R$ 964,85

2601225362 Sorriso 11 KEE2168 MT I/KIA SPORTAGE MRDI 2000/2000 AZUL 00741815532 KNAJA5533Y5130905 02062503080900110 R$ 16.599,00 R$ 4.979,70 R$ 2.489,85 R$ 829,95 R$ 414,98

2601225363 Sorriso 11 PEZ8E35 MT I/NISSAN SENTRA 20S FLEX 2011/2012 PRATA 00329299328 3N1AB6AD5CL600266 02062508302104201 R$ 35.787,00 R$ 10.736,10 R$ 5.368,05 R$ 1.789,35 R$ 894,68

2601225364 Sorriso 11 JYT8987 MT IMP/VW GOL MI 1998/1999 VERMELHA 00701483890 8AWZZZ377WA112441 02062412282000032 R$ 9.880,00 R$ 2.964,00 R$ 1.482,00 R$ 494,00 R$ 247,00

2601225365 Sorriso 11 QCX6707 MT RENAULT/KWID ZEN 10MT 2018/2019 BRANCA 01166053226 93YRBB008KJ576381 02062402270019275 R$ 37.426,00 R$ 11.227,80 R$ 5.613,90 R$ 374,26 R$ 187,13

2601225366 Sorriso 11 BBB7D40 MT VW/GOL 1.0 ECOMOTION GIV 2011/2012 PRATA 00369606418 9BWAA05W6CP055634 02062508132102401 R$ 20.233,00 R$ 6.069,90 R$ 3.034,95 R$ 1.011,65 R$ 505,83

2601225367 Sorriso 11 COY7199 MT VW/GOL 16V 1997/1998 CINZA 00727579746 9BWZZZ377VT247923 02062412282035251 R$ 9.339,00 R$ 2.801,70 R$ 1.400,85 R$ 466,95 R$ 233,48

2601225368 Sorriso 11 JZR3108 MT VW/GOL 16V 1998/1999 BRANCA 00709581017 9BWZZZ373XP011493 02062504200454187 R$ 9.963,00 R$ 2.988,90 R$ 1.494,45 R$ 498,15 R$ 249,08

2601225369 Sorriso 11 JYZ4538 MT VW/GOL CL 1992/1992 BRANCA 00127058966 9BWZZZ30ZNT082098 02062305082100363 R$ 12.614,00 R$ 3.784,20 R$ 1.892,10 R$ 252,28 R$ 126,14

2601225370 Sorriso 11 OBF9664 MT VW/NOVO GOL 1.0 CITY 2013/2013 BRANCA 00531856941 9BWAA05UXDP510212 02062308150400141 R$ 30.522,00 R$ 9.156,60 R$ 4.578,30 R$ 305,22 R$ 152,61

2601225371 Sorriso 11 QWZ5H03 MT VW/T CROSS HL TSI AE 2019/2020 MARROM 01213692625 9BWBJ6BF7L4032196 02062504181134211 R$
103.673,00 R$ 31.101,90 R$ 15.550,95 R$ 2.073,46 R$ 1.036,73

2601225372 Sorriso 11 NOW6950 MT VW/VOYAGE 1.0 2009/2010 PRETA 00171332806 9BWDA05U2AT094575 02062305091748178 R$ 26.699,00 R$ 8.009,70 R$ 4.004,85 R$ 266,99 R$ 133,50

2601225373 Sorriso 11 ANE9464 SP I/M.BENZ313CDI SPRINTERF 2005/2006 BRANCA 00868149250 8AC9036626A933497 02062506291006480 R$ 59.173,00 R$ 17.751,90 R$ 8.875,95 R$ 2.958,65 R$ 1.479,33

2601225374 Sorriso 11 BAN9877 PR FIAT/STRADA WORKING 2016/2016 BRANCA 01088157162 9BD57814UGB093348 02062308210950298 R$ 48.198,00 R$ 14.459,40 R$ 7.229,70 R$ 2.409,90 R$ 1.204,95

2601225375 Sorriso 11 ACW5454 MT I/FORD RANGER XL 13P 2007/2008 PRATA 00931661137 8AFER13P98J106021 02062506141429477 R$ 54.412,00 R$ 16.323,60 R$ 8.161,80 R$ 2.720,60 R$ 1.360,30

2601225376 Sorriso 11 RUQ5I27 MG RENAULT/OROCH PRO 16 2022/2023 BRANCA 01304866391 93Y9SR8V6PJ314228 02062504262150311 R$ 87.388,00 R$ 26.216,40 R$ 13.108,20 R$ 4.369,40 R$ 2.184,70

2601225377 Sorriso 11 AMO0656 MT VW/SAVEIRO CL 1.6 MI 1998/1999 AZUL 00700735941 9BWZZZ376WP021720 02062307241030414 R$ 27.496,00 R$ 8.248,80 R$ 4.124,40 R$ 1.374,80 R$ 687,40

2601225378 Sorriso 11 BEF8A68 SP RENAULT/DUSTER ZEN 16 2020/2021 BRANCA 01234978269 93YHJD20XMJ532828 02062112162214343 R$ 68.919,00 R$ 20.675,70 R$ 10.337,85 R$ 689,19 R$ 344,60

2601225379 Sorriso 11 EVB2E46 SP VW/KOMBI 2013/2014 BRANCA 00591634481 9BWMF07X3EP015809 02062508052101385 R$ 52.187,00 R$ 15.656,10 R$ 7.828,05 R$ 2.609,35 R$ 1.304,68

2601225380 Sorriso 11 OBB8846 MT DAFRA/NEXT 250 2012/2013 VERMELHA 00473393964 95VD42E5CDM001183 02062509181033466 R$ 8.873,00 R$ 2.661,90 R$ 1.330,95 R$ 443,65 R$ 221,83

2601225381 Sorriso 11 KAP2A95 MT HONDA/CG 125 FAN 2006/2007 PRETA 00905626761 9C2JC30707R019188 02062508191911106 R$ 7.399,00 R$ 2.219,70 R$ 1.109,85 R$ 369,95 R$ 184,98

2601225382 Sorriso 11 NTZ4914 MT HONDA/CG 125 FAN KS 2011/2011 ROXA 00343600218 9C2JC4110BR798051 02062507210700051 R$ 8.183,00 R$ 2.454,90 R$ 1.227,45 R$ 409,15 R$ 204,58

2601225383 Sorriso 11 OFW5514 MT HONDA/CG 125 FAN KS 2012/2013 VERMELHA 00544703847 9C2JC4110DR758241 02062507221534486 R$ 8.662,00 R$ 2.598,60 R$ 1.299,30 R$ 433,10 R$ 216,55

2601225384 Sorriso 11 JYV4499 MT HONDA/CG 125 TITAN 1997/1998 AZUL 00688264492 9C2JC250WVR025803 02062301222123015 R$ 6.071,00 R$ 1.821,30 R$ 910,65 R$ 121,42 R$ 60,71

2601225385 Sorriso 11 JZB8378 MT HONDA/CG 125 TITAN 1999/1999 AZUL 00722050992 9C2JC2500XR196246 02062507241153262 R$ 6.228,00 R$ 1.868,40 R$ 934,20 R$ 311,40 R$ 155,70

2601225386 Sorriso 11 JZC4885 MT HONDA/CG 125 TITAN KS 2000/2000 VERDE 00736042946 9C2JC3010YR062814 02062506022114419 R$ 6.398,00 R$ 1.919,40 R$ 959,70 R$ 319,90 R$ 159,95

2601225387 Sorriso 11 JZX2248 MT HONDA/CG 125 TITAN KS 2003/2003 AZUL 00808926071 9C2JC30103R289114 02062507240943191 R$ 7.021,00 R$ 2.106,30 R$ 1.053,15 R$ 351,05 R$ 175,53

2601225388 Sorriso 11 OHW7510 RO HONDA/CG 150 FAN ESI 2011/2012 PRETA 00429573529 9C2KC1670CR441231 02062506161547207 R$ 11.255,00 R$ 3.376,50 R$ 1.688,25 R$ 562,75 R$ 281,38

2601225389 Sorriso 11 NJV9679 MT HONDA/CG 150 TITAN ESD 2008/2008 AZUL 00991134826 9C2KC08208R094312 02062503231730410 R$ 10.876,00 R$ 3.262,80 R$ 1.631,40 R$ 543,80 R$ 271,90

2601225390 Sorriso 11 RRQ7D10 MT HONDA/CG 160 FAN 2022/2023 PRATA 01320511934 9C2KC2200PR001258 02062507240820310 R$ 16.961,00 R$ 5.088,30 R$ 2.544,15 R$ 848,05 R$ 424,03
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2601225391 Sorriso 11 SPE7J03 MT HONDA/CG 160 FAN 2023/2024 VERMELHA 01367080549 9C2KC2200RR607363 02062506282318044 R$ 17.860,00 R$ 5.358,00 R$ 2.679,00 R$ 893,00 R$ 446,50

2601225392 Sorriso 11 QBN7E63 MT HONDA/CG 160 FAN ESDI 2016/2016 PRETA 01085885019 9C2KC2200GR051826 02062508171100054 R$ 12.496,00 R$ 3.748,80 R$ 1.874,40 R$ 624,80 R$ 312,40

2601225393 Sorriso 11 PSR8088 MA HONDA/CG 160 FAN ESDI 2016/2017 VERMELHA 01103016889 9C2KC2200HR010747 02062505300722293 R$ 12.809,00 R$ 3.842,70 R$ 1.921,35 R$ 640,45 R$ 320,23

2601225394 Sorriso 11 QCH8I86 MT HONDA/CG 160 START 2019/2019 PRETA 01199108275 9C2KC2500KR056228 02062504121030083 R$ 12.853,00 R$ 3.855,90 R$ 1.927,95 R$ 642,65 R$ 321,33

2601225395 Sorriso 11 RAW2I12 MT HONDA/CG 160 START 2022/2022 PRETA 01292030876 9C2KC2500NR052117 02062505101627101 R$ 14.896,00 R$ 4.468,80 R$ 2.234,40 R$ 744,80 R$ 372,40

2601225396 Sorriso 11 OAX0144 MT HONDA/CG150 FAN ESDI 2012/2012 VERMELHA 00478971583 9C2KC1680CR455476 02062507241044010 R$ 11.400,00 R$ 3.420,00 R$ 1.710,00 R$ 570,00 R$ 285,00

2601225397 Sorriso 11 NPH7913 MT HONDA/CG150 FAN ESDI 2014/2014 PRETA 00997618868 9C2KC1680ER513073 02062507200800017 R$ 12.329,00 R$ 3.698,70 R$ 1.849,35 R$ 616,45 R$ 308,23

2601225398 Sorriso 11 NPF3836 MT HONDA/NXR150 BROS MIX ES 2010/2010 VERMELHA 00218427514 9C2KD0520AR047111 02062509121902339 R$ 10.127,00 R$ 3.038,10 R$ 1.519,05 R$ 506,35 R$ 253,18

2601225399 Sorriso 11 NPQ8373 MT I/YINXIANG IROS MOVING 2011/2011 PRETA 00464516781 LB4MV1041BC004843 02062509211609243 R$ 2.488,00 R$ 746,40 R$ 373,20 R$ 124,40 R$ 62,20

2601225400 Sorriso 11 QBM9094 MT JTA/SUZUKI GSR125 S 2014/2015 PRETA 01050029558 9CDNF4FDSFM101443 02062504131610196 R$ 6.397,00 R$ 1.919,10 R$ 959,55 R$ 319,85 R$ 159,93

2601225401 Sorriso 11 NTZ4149 MT YAMAHA/FACTOR YBR125 K 2010/2010 PRETA 00232903565 9C6KE1220A0135985 02062412021602054 R$ 6.584,00 R$ 1.975,20 R$ 987,60 R$ 329,20 R$ 164,60

2601225402 Sorriso 11 NJS6981 MT YAMAHA/FACTOR YBR125 K 2010/2011 VERMELHA 00288043049 9C6KE1520B0022236 02062507221553004 R$ 6.749,00 R$ 2.024,70 R$ 1.012,35 R$ 337,45 R$ 168,73

2601225403 Sorriso 11 S/1EMPLAC -- YAMAHA/FACTOR YBR125 K 2010/2011 VERMELHA ----- 9C6KE1520B0000367 02062506160925309 R$ 6.749,00 R$ 2.024,70 R$ 1.012,35 R$ 337,45 R$ 168,73

2601225404 Sorriso 11 NUF6734 MT YAMAHA/FACTOR YBR125 K 2011/2011 PRETA 00350279632 9C6KE1520B0070252 02062507251026115 R$ 6.749,00 R$ 2.024,70 R$ 1.012,35 R$ 337,45 R$ 168,73

2601225405 Sorriso 11 QBP1E86 MT YAMAHA/XTZ 125E 2015/2015 PRETA 01057763907 9C6KE1250F0042695 02062507220936442 R$ 12.286,00 R$ 3.685,80 R$ 1.842,90 R$ 614,30 R$ 307,15

2601225406 Sorriso 11 QBT0296 MT YAMAHA/XTZ150 CROSSER
ED 2017/2017 CINZA 01123077654 9C6DG2510H0047703 02062507241112280 R$ 15.394,00 R$ 4.618,20 R$ 2.309,10 R$ 769,70 R$ 384,85

2601225407 Sorriso 11 KAB2183 MT YAMAHA/YBR 125E 2004/2005 AZUL 00849078326 9C6KE043050042214 02062501142250361 R$ 5.779,00 R$ 1.733,70 R$ 866,85 R$ 288,95 R$ 144,48

2601225408 Sorriso 11 NJA7520 MT YAMAHA/YBR 125ED 2007/2008 PRETA 00937182532 9C6KE090080023902 02062505010130315 R$ 6.623,00 R$ 1.986,90 R$ 993,45 R$ 331,15 R$ 165,58

2601225409 Sorriso 11 JZY0892 MT YAMAHA/YBR 125K 2005/2005 PRETA 00847977102 9C6KE044050097560 02062410270651379 R$ 5.333,00 R$ 1.599,90 R$ 799,95 R$ 266,65 R$ 133,33

2601225410 Sorriso 11 NJR9984 MT HONDA/BIZ 125 ES 2010/2010 VERMELHA 00204962544 9C2JC4220AR316819 02062408191140127 R$ 9.617,00 R$ 2.885,10 R$ 1.442,55 R$ 480,85 R$ 240,43

2601225411 Sorriso 11 OFL5061 PA HONDA/BIZ 125 ES 2011/2012 VERMELHA 00451673158 9C2JC4820CR281418 02062507230851158 R$ 10.938,00 R$ 3.281,40 R$ 1.640,70 R$ 546,90 R$ 273,45

2601225412 Sorriso 11 JYS0678 MT HONDA/C100 BIZ 1998/1999 AZUL 00710825960 9C2HA070XWR013802 02062504121718029 R$ 4.128,00 R$ 1.238,40 R$ 619,20 R$ 206,40 R$ 103,20

2601225413 Sorriso 11 JZH7488 MT HONDA/C100 BIZ 2000/2000 PRETA 00741008998 9C2HA0700YR037322 02062501220515183 R$ 4.542,00 R$ 1.362,60 R$ 681,30 R$ 227,10 R$ 113,55

2601225414 Sorriso 11 KAH3670 MT HONDA/C100 BIZ 2005/2005 AZUL 00869422243 9C2HA07005R035488 02062504120200097 R$ 6.391,00 R$ 1.917,30 R$ 958,65 R$ 319,55 R$ 159,78

2601225415 Sorriso 11 KAK7303 MT HONDA/C100 BIZ 2005/2005 VERMELHA 00879871245 9C2HA07005R050730 02062504081131158 R$ 6.391,00 R$ 1.917,30 R$ 958,65 R$ 319,55 R$ 159,78

2601225416 Sorriso 11 JZH7551 MT HONDA/C100 BIZ ES 2000/2000 VERMELHA 00765277972 9C2HA0710YR261527 02062507231556354 R$ 5.345,00 R$ 1.603,50 R$ 801,75 R$ 267,25 R$ 133,63

2601225417 Sorriso 11 KAQ0378 MT HONDA/C100 BIZ ES 2005/2005 PRETA 00860867005 9C2HA07105R046298 02062505122302094 R$ 7.579,00 R$ 2.273,70 R$ 1.136,85 R$ 378,95 R$ 189,48

2601225418 Sorriso 11 JYO5493 MT HONDA/C100 DREAM 1997/1998 AZUL 00693600659 9C2HA050WVR001106 02062411181446146 R$ 7.157,00 R$ 2.147,10 R$ 1.073,55 R$ 357,85 R$ 178,93

2601225419 Sorriso 11 GWI7A83 PA M.BENZ/O 400 RSD PL 1999/1999 BRANCA 00723615110 9BM664238XC089606 02062505021235308 R$ 95.260,00 R$ 28.578,00 R$ 14.289,00 R$ 4.763,00 R$ 2.381,50

2601225420 Sorriso 11 RRJ3A85 MT SR/FACCHINI SRF 2CB 2021/2022 PRETA 01286532130 94BB0902MNR061215 02062510020728120 R$
195.000,00 R$ 58.500,00 R$ 29.250,00 R$ 9.750,00 R$ 4.875,00

2701225421 Barra do Garças 12 OHX6217 CE CHEVROLET/CELTA 1.0L LT 2012/2013 PRETA 00483482188 9BGRP48F0DG135289 02082507170906121 R$ 31.411,00 R$ 9.423,30 R$ 4.711,65 R$ 1.570,55 R$ 785,28

2701225422 Barra do Garças 12 QBT3906 MT FIAT/PALIO SPORTING 1.6 2015/2016 BRANCA 01059188772 9BD19626TG2265697 02082509190309274 R$ 51.342,00 R$ 15.402,60 R$ 7.701,30 R$ 2.567,10 R$ 1.283,55

2701225423 Barra do Garças 12 NKP9621 MT FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX 2008/2008 VERMELHA 00953935680 9BD15822786084222 02082505242044206 R$ 21.244,00 R$ 6.373,20 R$ 3.186,60 R$ 1.062,20 R$ 531,10

2701225424 Barra do Garças 12 NGY9604 GO GM/CLASSIC SPIRIT 2007/2008 PRETA 00920319408 9BGSN19908B101448 02082505201124116 R$ 20.358,00 R$ 6.107,40 R$ 3.053,70 R$ 1.017,90 R$ 508,95

2701225425 Barra do Garças 12 MAH5411 SC GM/CORSA SUPER 1998/1999 PRATA 00711910723 9BGSD19ZXWC698727 02082508090549469 R$ 10.494,00 R$ 3.148,20 R$ 1.574,10 R$ 524,70 R$ 262,35

2701225426 Barra do Garças 12 OMP6G98 MT HYUNDAI/HB20 1.6M COMF 2014/2015 BRANCA 01033759004 9BHBG51DAFP340949 02082507151050012 R$ 48.509,00 R$ 14.552,70 R$ 7.276,35 R$ 2.425,45 R$ 1.212,73

2701225427 Barra do Garças 12 NJA6209 GO I/GM CLASSIC LIFE 2007/2008 PRETA 00933778740 8AGSA19908R133981 02082505202124104 R$ 18.693,00 R$ 5.607,90 R$ 2.803,95 R$ 934,65 R$ 467,33

2701225428 Barra do Garças 12 HHR8I69 MS VW/FOX 1.6 PLUS 2007/2008 CINZA 00947050256 9BWKB05Z984106421 02082505122005495 R$ 27.031,00 R$ 8.109,30 R$ 4.054,65 R$ 1.351,55 R$ 675,78

2701225429 Barra do Garças 12 AMK3F23 SP VW/GOL 1.0 2004/2005 BRANCA 00845505785 9BWCA05X95T079051 02082509012046256 R$ 13.378,00 R$ 4.013,40 R$ 2.006,70 R$ 668,90 R$ 334,45
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2701225430 Barra do Garças 12 JZL1563 MT VW/GOL 1.6 2002/2003 CINZA 00792289030 9BWCB05X73T057558 02082508052249143 R$ 14.754,00 R$ 4.426,20 R$ 2.213,10 R$ 737,70 R$ 368,85

2701225431 Barra do Garças 12 GWC7175 GO VW/GOL 16V 1997/1998 VERDE 00686598717 9BWZZZ377VT219974 02082504210923358 R$ 9.339,00 R$ 2.801,70 R$ 1.400,85 R$ 466,95 R$ 233,48

2701225432 Barra do Garças 12 ETJ8A62 MT FORD/F350 G 2011/2011 PRATA 00335194583 9BFJF3796BB087229 02082506210939109 R$
143.290,00 R$ 42.987,00 R$ 21.493,50 R$ 7.164,50 R$ 3.582,25

2701225433 Barra do Garças 12 NKA7825 GO VW/13.180 CNM 2009/2010 BRANCA 00191433144 953467237AR013529 02082409110934260 R$
177.122,00 R$ 53.136,60 R$ 26.568,30 R$ 8.856,10 R$ 4.428,05

2701225434 Barra do Garças 12 PGW5214 PE VOLVO/FH 540 6X4T 2016/2017 BRANCA 01112481297 9BVRG40D6HE842814 02082508120645063 R$
465.531,00 R$ 139.659,30 R$ 69.829,65 R$ 23.276,55 R$ 11.638,28

2701225435 Barra do Garças 12 OBL2897 MT CHEVROLET/S10 LTZ DD2A 2013/2014 PRETA 00598505032 9BG148LK0EC417446 02082504302024060 R$
105.163,00 R$ 31.548,90 R$ 15.774,45 R$ 5.258,15 R$ 2.629,08

2701225436 Barra do Garças 12 OTA8133 MT FIAT/STRADA ADVENTURE CD 2014/2014 PRATA 01000097223 9BD578377E7770829 02082505251917065 R$ 55.692,00 R$ 16.707,60 R$ 8.353,80 R$ 2.784,60 R$ 1.392,30

2701225437 Barra do Garças 12 QBH9827 MT FIAT/STRADA WORKING CD 2014/2015 PRATA 01105164931 9BD578341F7853292 02082509260830249 R$ 57.965,00 R$ 17.389,50 R$ 8.694,75 R$ 2.898,25 R$ 1.449,13

2701225438 Barra do Garças 12 GUB9318 GO GM/S10 EXECUTIVE D 2000/2000 PRETA 00740537377 9BG138EW0YC433066 02082506132125103 R$ 31.468,00 R$ 9.440,40 R$ 4.720,20 R$ 1.573,40 R$ 786,70

2701225439 Barra do Garças 12 NDQ4396 RO I/TOYOTA HILUX CD4X4 STD 2014/2015 BRANCA 01030422432 8AJFY22G7F8019971 02082507071522225 R$
127.783,00 R$ 38.334,90 R$ 19.167,45 R$ 6.389,15 R$ 3.194,58

2701225440 Barra do Garças 12 S/1EMPLAC -- I/CHARMING BRAVAX BX50CC 2015/2016 BRANCA ----- LTEXCBLB5G1003186 02082504101739273 R$ 3.530,00 R$ 1.059,00 R$ 529,50 R$ 176,50 R$ 88,25

2701225441 Barra do Garças 12 NLM4221 GO HONDA/CG 125 FAN ES 2009/2009 PRETA 00125437021 9C2JC41209R004838 02082507101409130 R$ 7.849,00 R$ 2.354,70 R$ 1.177,35 R$ 392,45 R$ 196,23

2701225442 Barra do Garças 12 NPQ2C52 GO HONDA/CG 125 FAN KS 2011/2011 PRETA 00330617206 9C2JC4110BR738335 02082505070909466 R$ 8.183,00 R$ 2.454,90 R$ 1.227,45 R$ 409,15 R$ 204,58

2701225443 Barra do Garças 12 KEX0D55 GO HONDA/CG 125 TITAN ES 2003/2003 AZUL 00804733619 9C2JC30203R127271 02082504282025263 R$ 7.139,00 R$ 2.141,70 R$ 1.070,85 R$ 356,95 R$ 178,48

2701225444 Barra do Garças 12 OBH0812 MT HONDA/CG 150 TITAN EX 2014/2014 VERMELHA 00999568981 9C2KC1660ER015981 02082504021939132 R$ 13.083,00 R$ 3.924,90 R$ 1.962,45 R$ 654,15 R$ 327,08

2701225445 Barra do Garças 12 NUC7964 MT HONDA/CG150 FAN ESDI 2011/2011 PRATA 00346762359 9C2KC1680BR517960 02082508290200370 R$ 11.121,00 R$ 3.336,30 R$ 1.668,15 R$ 556,05 R$ 278,03

2701225446 Barra do Garças 12 ONW7082 GO HONDA/CG150 FAN ESDI 2013/2014 PRETA 00998825778 9C2KC1680ER468099 02082503051437177 R$ 12.329,00 R$ 3.698,70 R$ 1.849,35 R$ 616,45 R$ 308,23

2701225447 Barra do Garças 12 NJH8118 MT JTA/SUZUKI EN125 YES 2008/2008 VERMELHA 00980553601 9CDNF41LJ8M221482 02082508020741484 R$ 5.787,00 R$ 1.736,10 R$ 868,05 R$ 289,35 R$ 144,68

2701225448 Barra do Garças 12 KAI5835 MT HONDA/BIZ 125 ES 2006/2006 PRETA 00884022994 9C2JA04206R835843 02082506201657280 R$ 7.942,00 R$ 2.382,60 R$ 1.191,30 R$ 397,10 R$ 198,55

2701225449 Barra do Garças 12 KFC5590 MT HONDA/C100 BIZ 2001/2001 PRETA 00793051860 9C2HA07001R027559 02082508020812007 R$ 5.118,00 R$ 1.535,40 R$ 767,70 R$ 255,90 R$ 127,95

2701225450 Barra do Garças 12 RAZ9A20 MT R/RADIAL RCF 751 2021/2021 VERMELHA 01280984560 9CJAFTVT1MG006907 02082504302024292 R$ 5.000,00 R$ 1.500,00 R$ 750,00 R$ 250,00 R$ 125,00

2702225451 Água Boa 13 HWO0989 GO CITROEN/C3 EXCL 16 16V 2004/2005 PRETA 00841742839 935FCN6A85B723293 02082505161750226 R$ 13.781,00 R$ 4.134,30 R$ 2.067,15 R$ 689,05 R$ 344,53

2702225452 Água Boa 13 EGE9301 MT FIAT/UNO MILLE WAY ECON 2009/2010 PRETA 00167448390 9BD15804AA6344240 02082507191142067 R$ 21.328,00 R$ 6.398,40 R$ 3.199,20 R$ 1.066,40 R$ 533,20

2702225453 Água Boa 13 HQE3445 MA FORD/FIESTA FLEX 2006/2007 PRETA 00893521990 9BFZF10A678264393 02082508091030313 R$ 18.250,00 R$ 5.475,00 R$ 2.737,50 R$ 912,50 R$ 456,25

2702225454 Água Boa 13 NHK3591 MA GM/CELTA 2P LIFE 2008/2008 CINZA 00955969239 9BGRZ08908G242526 02082507042018014 R$ 18.575,00 R$ 5.572,50 R$ 2.786,25 R$ 928,75 R$ 464,38

2702225455 Água Boa 13 KBM6J25 GO GM/CHEVETTE SL 1989/1990 BEGE 00114168032 9BGTC11ULKC106807 02082504201923478 R$ 15.304,00 R$ 4.591,20 R$ 2.295,60 R$ 765,20 R$ 382,60

2702225456 Água Boa 13 RAS4C58 MT HONDA/CIVIC EX CVT 2020/2021 PRATA 01250286503 93HFC2650MZ106012 02082507231051215 R$
124.283,00 R$ 37.284,90 R$ 18.642,45 R$ 6.214,15 R$ 3.107,08

2702225457 Água Boa 13 JYP4B89 MT IMP/VW GOL CL 1.6 MI 1997/1997 AZUL 00683176811 8AWZZZ377VA922925 02082505241526054 R$ 12.145,00 R$ 3.643,50 R$ 1.821,75 R$ 607,25 R$ 303,63

2702225458 Água Boa 13 MZX3833 GO VW/GOL 1.0 2008/2008 VERMELHA 00958874700 9BWCA05WX8T197170 02082504092200788 R$ 16.506,00 R$ 4.951,80 R$ 2.475,90 R$ 825,30 R$ 412,65

2702225459 Água Boa 13 IAI6888 MT VW/GOL 1.0 GIV 2008/2009 PRATA 00985359994 9BWAA05WX9P066144 02082503271700094 R$ 20.281,00 R$ 6.084,30 R$ 3.042,15 R$ 1.014,05 R$ 507,03

2702225460 Água Boa 13 DME5882 MT VW/GOL 1.6 RALLYE 2004/2005 PRATA 00840199236 9BWCB05X85T052842 02082510010428363 R$ 24.781,00 R$ 7.434,30 R$ 3.717,15 R$ 1.239,05 R$ 619,53

2702225461 Água Boa 13 KDU6413 MT VW/GOL 16V 1998/1999 PRATA 00708714102 9BWZZZ373WT166461 02082506212047493 R$ 9.963,00 R$ 2.988,90 R$ 1.494,45 R$ 498,15 R$ 249,08

2702225462 Água Boa 13 KAG9797 MT VW/GOL PLUS MI 1996/1997 PRATA 00668680865 9BWZZZ377TT248203 02082410131159002 R$ 8.547,00 R$ 2.564,10 R$ 1.282,05 R$ 427,35 R$ 213,68

2702225463 Água Boa 13 JTT8175 GO VW/SANTANA 1998/1999 CINZA 00697829502 9BWZZZ327WP004961 02082504142032082 R$ 18.968,00 R$ 5.690,40 R$ 2.845,20 R$ 948,40 R$ 474,20

2702225464 Água Boa 13 PBQ4D29 MT VW/VOYAGE 1.6L AF5 2018/2019 PRATA 01186369245 9BWDL45U5KT075828 02082507052235080 R$ 59.411,00 R$ 17.823,30 R$ 8.911,65 R$ 2.970,55 R$ 1.485,28

2702225465 Água Boa 13 MQR6E57 GO FORD/CARGO 2422 E 2006/2006 PRATA 00892104171 9BFYCEHV26BB75184 02082506172221070 R$
199.082,00 R$ 59.724,60 R$ 29.862,30 R$ 9.954,10 R$ 4.977,05

2702225466 Água Boa 13 BYC5G82 SP VW/12.140 H 1993/1994 VERMELHA 00624975142 9BWXTACMXPDB05716 02082501280726012 R$ 41.997,00 R$ 12.599,10 R$ 6.299,55 R$ 2.099,85 R$ 1.049,93

2702225467 Água Boa 13 KCH2317 SP SCANIA/T112 H 4X2 1989/1989 VERMELHA 00112594239 9BSTH4X2ZK3234506 02082508060535424 R$ 68.748,00 R$ 20.624,40 R$ 10.312,20 R$ 3.437,40 R$ 1.718,70
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2702225468 Água Boa 13 QBZ2H59 MT HONDA/CB 300R 2015/2015 VERMELHA 01074456693 9C2NC4910FR020511 02082507231213131 R$ 15.072,00 R$ 4.521,60 R$ 2.260,80 R$ 753,60 R$ 376,80

2702225469 Água Boa 13 NLL9917 MT HONDA/CG 125 FAN ES 2009/2010 VERMELHA 00194509664 9C2JC4120AR010041 02082509162350384 R$ 8.055,00 R$ 2.416,50 R$ 1.208,25 R$ 402,75 R$ 201,38

2702225470 Água Boa 13 QBZ8744 MT HONDA/CG 160 TITAN EX 2016/2017 VERMELHA 01101009010 9C2KC2210HR007757 02082503232035248 R$ 13.474,00 R$ 4.042,20 R$ 2.021,10 R$ 673,70 R$ 336,85

2702225471 Água Boa 13 NFE4F15 MT HONDA/NXR125 BROS ES 2004/2004 BRANCA 00827765363 9C2JD20204R024823 02082503290034107 R$ 7.148,00 R$ 2.144,40 R$ 1.072,20 R$ 357,40 R$ 178,70

2702225472 Água Boa 13 NWH3885 GO YAMAHA/FAZER YS250 2011/2012 PRETA 00323963552 9C6KG0460C0032661 02082509271020212 R$ 13.428,00 R$ 4.028,40 R$ 2.014,20 R$ 671,40 R$ 335,70

2702225473 Água Boa 13 PRI5H90 GO I/TOYOTA HILUX SWSRXA4FD 2019/2019 PRETA 01180676731 8AJBA3FS4K0266347 02082501141728223 R$
231.334,00 R$ 69.400,20 R$ 34.700,10 R$ 11.566,70 R$ 5.783,35

2702225474 Água Boa 13 PAG9034 DF FIAT/UNO VIVACE 1.0 2015/2015 VERMELHA 01055750280 9BD19515ZF0678355 02082503182146188 R$ 32.792,00 R$ 9.837,60 R$ 4.918,80 R$ 1.639,60 R$ 819,80
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